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Vi kjører fra Albir, Alfaz og Benidorm til og fra Alicante 
flyplass. Korresponderer med alle norske 
flyvninger. Forbehold om antall påmeldte!

Avda. Alfonso Puchades, 8 - 03500 Benidorm - Tel. 965 853 850 - hospital@clinicabenidorm.com - www.clinicabenidorm.com

Kåret til “Beste privatsykehus”
i Valencia regionen 2004
Programa hospitales TOP 20 - Tredje premie “Beste spanske privatsykehus”

20 år for din helse

Våre klinikker:

INSTITUTT
FOR HELHETLIG
BEHANDLING AV
KREFT

INSTITUTT
KARDIO-
VASKULÆRT

INSTITUTT
MOBAYED
OFTAMOLOGISKE

Balcon de Altea

Besøk vår hjemmeside for informasjon: www.tebina.no 
Kontakt oss:  Tebina AS, 5155 Bergen. Email: guro@tebina.no 

Kvalitets leiligheter til leie
Havutsikt - Fredelig
Like ved gamlebyen

Gratis internett

- noe av det beste på spanskekysten!
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Leiebil til lavpris
Billigst og enklest på internett

Prisen er pr uke vinteren 07/08 inkludert
ALLE kostnader. Henting ved kontor inne på
flyplassen. Fri km, forsikring & veihjelp inklud-
ert. Alle bilene har AC, radio & cd.

Se baksiden for mere informasjon!

Alicante • Benidorm • Murcia • Malaga • Torrevieja

GRUPPE A: 3 DØRER
€108 7 dager
€199 14 dager
€410 30 dager

Ford Ka4
Kia Picanto

GRUPPE A1: 3 DØRER
€114 7 dager
€212 14 dager
€433 30 dager

GRUPPE B: 5 DØRER
€117 7 dager
€229 14 dager
€447 30 dager

GRUPPE C: 5 DØRER
€138 7 dager
€270 14 dager
€524 30 dager

GRUPPE F2/F3: STASJONSVOGN
€156 7 dager
€304 14 dager
€594 30 dager

DIESEL
ELLER
BENSIN

GRUPPE F4: 5 DØRER
€162 7 dager
€315 14 dager
€615 30 dager

WWW.SPANIAGUIDEN.NO/LEIEBIL

PRISGARANTI
PRISGARANTI

Ford Fiesta
Nissan Micra

Seat Ibiza

Ford Fiesta
VW Polo

Peugeot 207

Ford Focus
VW Golf
Kia Creed

Ford Focus

Ford CMAX
VW Touran

WWW.SPANIAGUIDEN.NO

SALG
KJØP
UTLEIE

Stort utvalg av boliger i Altea.
Konkurransedyktige priser!

Kontakt Nina Sagen Hansen - Tlf: 670 829 827 - Altea
nina@eiendomispania.com - www.eiendomispania.com

Vanstyre gjennom mange
år, korrupsjon og dum-
skap har i stor grad

skylden for skadene i Valencia
regionen skal vi tro en nylig
publisert rapport fra WWF.
Infrastruktur så banal som
kloakkrør er ikke dimensjonert

for å ta unna de mengder vann
som blir tvunget ned i rørene når
store områder er lagt under
betong og asfalt uten tilstrekke-
lig drenering. Det er bygget
boliger i tidligere våtmarker som
naturligvis flommes over når det
regner mye. Og veier har blitt

bygget over underjordiske elver,
eller altfor nære normalt tør-
rlagte elveleier som våker til liv
etter kraftige vannskyll. 

Naturen tar tilbake...

Høydepunktet i fiesta-uka i Alfaz de Pi er for mange
karnevalsopptoget. Her er det viktigere å delta enn å
se på. “Halve byen” har kledd seg ut og marsjerer
gjennom sentrum. Noen klarer seg med sminke og
parykk andre har helt tydelig brukt mye tid på
kostymer og effekter. Litt harselas med det lokale
politiet og politikere hører også med...      Side 6 & 7

GRATIS!GRATIS!

Eiendomsspekulanten som går 
over lik for profitt og raske 
penger av en av de som deltok i opptoget.

Fiesta i Alfaz del Pi

WWF rapport peker på byggepolitikk 
som årsak til mye av flomskadene
WWF rapport peker på byggepolitikk 
som årsak til mye av flomskadene

ALFAZ DEL PI

ALTEA
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KKOONNTTAAKKTT //  CCOONNTTAACCTTOO

Epost:   red@spaniaposten.no
Web:     www.spaniaposten.no
Tlf: +34 966 882 561
Fax: +34 966 882 591
Annonse: +34 691 523 870

PPOOSSTTAADDRREESSSSEE //  DDIIRREECCCCIIOONN PPOOSSTTAALL

SPANIAPOSTEN
Apartado de Correos 586
03590 Altea (Alicante)

KKOONNTTOORR //  OOFFIICCIINNAA

Åpent Man-Tor 09.30 - 14.00
Cuesta de las Narices 34, Local 1A
03590 Altea (Alicante)

Utgiver: Spaniaposten SL
Redaktør: Kim Ammouche
Opplag: 10.000-16.000 pr utgave
Distribusjon: Costa Blanca + Internett
Deposito legal:  A-155-2002
Trykk: SERVICIOS DE IMRESION DE LEVANTE, S.A.

AANNNNOONNSSEEIINNFFOO OOGG PPRRIISSEERR //  PPUUBBLLIICCIIDDAADD

Epost: salg@spaniaposten.no
Direkte tlf: 691 523 870

AABBOONNNNEEMMEENNTT //  SSUUSSCCRRIIPPTTOORREESS

Avisen kommer ut hver 14. dag med
unntak av ferier, pris pr år:
Norge: 495 NOK pr år
Spania: 39€ pr år
For bestilling: www.spaniaposten.no

SSppaanniiaappoosstteenn  eerr  ttrryykkkkeett  ppåå  rreessiirrkkuulleerrtt  ppaappiirr..

MMaaddrriidd

Alfaz del Pi
Kvalitet og Design 

- også skreddersøm!

SSkiinnn BBoouuttiiqqueen

Mand.-Fred. kl 10.00-15.00 - 17.00-20.00
Tel: 965 887 533 - c/San Juan s/n

Fantastiske myke lammeskinn!

Torsdag 1. November leste
hoveddommer Javier
Gomez Bermudez opp

straffeutmålingene i Spanias
mest omfattende og omtalte
rettssak noensinne. 28 personer
var tiltalt, og 21 ble dømt for
medvirkning og/eller utføring av
terrorangrepene i Madrid våren
2004. 

Det var den 11. Mars 2004 (11-
M) at fire tog i Madrid ble ram-
met av en synkronisert terrorhan-
dling. Til sammen ti bomber tok
livet 191 personer og skadet over
1.800. Terrorangrepet blir regnet
som det mest alvorlige på
europeisk jord til nå. Av de tiltalte
er det 27 menn og en kvinne. 19
skal være arabiske marokkanere,
mens ni er spanske statsborgere.
Tre dommere har vurdert
bevisene, og dommene skal være
enstemmige.   

Tre tiltalte ble utpekt som hov-
edmenn, og fikk opplest straffer
fra 32.000 til 42.000. Disse
særdeles lange straffene kan dog
anses som symbolske siden man
ifølge spansk lov maks kan sone
40 år. Tre andre tiltalte fikk mel-
lom 18 og 23 års fengsel for å ha
oppbevart og fremskaffet
eksplosiver, mens de åtte øvrige
fikk straffer på mellom 12 og 15
år for mindre forhold. Alle de
dømte har under den fem
måneder lange rettssaken hevdet

sin uskyld, og det ventes at
samtlige vil anke. 

Syv menn regnes som hovedark-
itekter, de tok livet av seg selv
med en bombe i Madrid tre uker
etter angrepet, i det politiet skulle
pågripe dem. En annen antatt
hovedarkitekt Rabei Osman
Sayed Ahmed alias "egypteren",
ble frikjent. Det samme ble seks
andre tiltalte. Spanske myn-
digheter mener de tiltalte er
medlemmer av en militant islam-
sk gruppe inspirert av Al-Qaeda.
Men det understrekes at aksjonen
mest sannsynlig ikke ble finan-
siert av Osama Bin Ladens ter-
rornettverk.

Store mengder pårørende og ofre
fra 11-M-bombene skapte delvis
kaos i rettslokalene før dom-
merne startet opplesningen av
dommene. Erstatningene til
ofrene skulle også bestemmes.
Utbetalingene vil trolig ligge fra
20.000 og opptil en million euro
for de mest alvorlig skadde. De
berørte uttrykte en tydelig mis-
nøye med at så mange av de
tiltalte ble frikjent. Særlig var
skuffelsen stor over at retten
ikke klarte å feste den antatte
hovedmannen "Egypteren" til
terrorhandlingene.

Han forsøkes nå tiltalt og dømt
for brudd på våpenloven.

PUERTA DE ATOCHA: Dette monumentet er reist i Madrid til minne for
de 191 som døde av bombene 11. mars 2004.

HOVEDDOMMER: Javier Gomez
Bermudez understrekte at aksjonen
mest sannsynlig ikke ble finansiert
av Bin Ladens terrornettverk.

Dommen klar etter 11-M bombene

Skandinavisk Design

Motevisning 1 mandag i hver måned kl 20.
Avenida de La Nucia 12, Altea

Tel: 965 840 739
Åpent: Mand--Fred. kl 11.00-14.00 

og 16.00-20.00. Lørdag kl 10.00-15.00

Telefon: 651 182 543 (Johan Hjellegjerde)

E-mail: norstil@start.no
Internet: www.norstil.no

Vi er et norskeid interiørfirma som hjelper deg å sette sammen innredningen din
akkurat slik du ønsker.Vi kjøper møblene for deg direkte fra produsentene, norske så
vel som spanske - og til meget konkurransedyktige priser.

Vi har norske montører som sørger for at alt kommer på plass, og vi har eget lager
så vi kan ta vare på møblene dine om ikke alt er klart hjemme hos deg.
Vi har kontor og showroom i Alfaz del Sol (samme sted som Den Norske Klubben).

Ta kontakt så kan vi se om det er noe vi kan hjelpe til med !

Vi innreder din Spanske boligVi innreder din Spanske boligSPANIAPOSTEN
MARKEDSFØRE
DIN BEDRIFT ?

Med over 12.000 distribuerte
eksemplarer pr utgave er

Spaniaposten et unikt verktøy
for bedrifter som jobber mot
det skandinaviske markedet.

Vil du prøve oss ?

Kontakt Tove direkte på 
tlf: 691 523 870 eller epost

tove@spaniaposten.no

Åpent Hus 27. November
Tirsdag den 27. November mellom kl 13.30 - 16.00

Se annonse side 6 for mer informasjon.

www.handelsbanken.es

C/ Sierra Gelada 66, E-03530 La Nucia (Alicante)
+34 96 687 45 95, www.handelsbanken.es
Luxembourg | Zürich | Alicante | Marbella | Nice | Singapore | London

NB NY DATO !NB NY DATO !

Telefon: 
607346658 - 654155470
info.pianoman@gmail.com

Profesjonell 
stemming og

reparasjon av 
ditt piano.
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Nytt helsesenter på
Costa Blanca
Et tverrfaglig sammensatt helsesenter
Helsesenteret, med norske leger, terapeuter og
behandlere,retter seg mot så vel nordmenn som
andre nasjonaliteter langs Costa Blanca.

Du kan bestille time på tlf. (0034) 966 81 7000

www.jardinsolhelse.com
ADRESSE: Calle Helecho 1, Urb. Foya Blanca, 03580 Alfaz del Pi

Åpent: mand.-lørd. 10.00-14.00 og 16.00-20.00

Smykker: Sølv - Gull - Diamanter
Ur: GUESS, PIERRE CARDIN, DIESEL, 
NAUTICA, PULSAR OG DKNYAvda. del Albir, 143

Telf: 96 686 61 78

10-30% for 
skandinavere

Din Gullsmed i Albir

Linda og lege Larisa, spesialist og leder av ny avdeling 
for skjønnhetsbehandlinger tilbyr:
QQ ansiktsbehandlinger med foryngende effekt - bli 10 år yngre på 1 dag!
med kombinasjon av behandlinger med bl.a. BOTOX og Restylane.
Garantert effekt!  QQ Semipermanent make-up
QQ Tilbud: Gratis manicure/pedicure med “deluxe”-ansiktsbehandling!

Tlf: 96 588 89 29 - Costa Blanca Supermarked, 1 etg. Mand.-Fred. 10-19.

Unique Beauty - Unisex salong - Alfaz del Pi

Ingen grunn til å
mistenke ETA
Ikulissene til 11-M rettssaken

pågår et ampert politisk spill.
Retten har også tatt stilling

til hvorvidt andre terrororgan-
isasjoner kan ha vært involvert.
Dommerne har gjennomgått alle
argumenter og teorier, hoved-
sakelig fremstilt av den politiske
høyrefløy, Partido Popular, om
at den baskiske terrororganisas-
jonen ETA skal ha hatt noe med
aksjonen å gjøre.
Dommerpanelet konklusjon er
her entydig negativ. Det finnes
ikke så mye som et eneste bevis
eller indikasjon på at ETA står
bak. Alle spor peker i retning av
islamistene, sier hoveddommer
Javier Gomez Bermudez.  

Terroraksjonen fant sted tre
dager før det spanske parla-
mentsvalget i 2004. Daværende
regjeringsparti Partido Popular,
med statsminister Jose Maria
Aznar i spissen, var raskt ute og
beskyldte ETA for angrepet.
Partiet hadde kjørt en nådeløs
linje mot baskerne og stod å
tjene stemmer på det dersom
opinionen kunne ledes til å tro at
det var den baskiske seperatis-
torganisasjonen ETA som stod
bak angrepet.

Dette til tross for at profilerte Al-
Qaeda ledere flere ganger hadde
truet Spania for sitt engasjement
i Afghanistan og Irak. Og det er
en kjent sak at Aznar var det
statsoverhodet i Europa, som
nest etter Tony Blair i
Storbritannia ivret mest etter å
hjelpe amerikanerne med sine
invasjoner. 

Det passet derfor svært dårlig for
et PP som på de fleste
meningsmålinger lå an til å
vinne valget, at angrepet var ret-
tet mot krigsinnsatsen de selv
hadde oppmuntret så sterkt til.
Med ETA som syndebukk ville
derimot PP styrke sin posisjon
før valgdagen. Spanjolene er
generelt trette av terrortrusselen
fra ETA. Og PP fører tradisjonelt
en tøffere og langt mindre for-
sonlig linje enn PSOE overfor
de baskiske terroristene. PP reg-
net dermed med å sikre valg-
seieren hvis de skulle klare å
plassere skylda hos ETA.

Nå har altså retten bekreftet det
folk flest i Spania har vist lenge.
Det var en islamistisk ekstrem
gruppering, og ikke ETA som
sto bak 11-M. Representanter for
PSOE er nå i gang ned å
beskylde PP for bevisst å ha
forøkt å bedra det spanske folk.
PP på sin side hevder de aldri har
påstått at ETA har hatt noe med
angrepet å gjøre. PP tapte mest
sannsynlig valget i 2004 fordi
folkeopinionen snudde da det
ble kjent at det ikke var ETA
som sto bak mens PP fortsatt
påstod det var ETA som stod bak
bombene. Spørsmålet er nå om
også resultatene av neste parla-
mentsvalg vil påvirkes av 11-M.
Sikkert er det i hvert fall, at siste
ord i denne saken ikke er sagt.     

JOSE MARIA AZNAR, BLE
ALDRI GJENVALGT: PP tapte
valget, ikke pga Spanias engasjement
i Irak direkte. Men på grunn av parti-
ets åpenlyse gjentatte løgnaktighet.
Topper i partiet pekte på ETA kun
timer etter at bombene gikk av. Dette
til tross for at politiet, etter kun få
timer, kunne fortelle om at det var
funnet bevis som tydelig pekte mot en
Al-quaida inspirert gruppe.

Andre årsaker til folks mistillit til PP
regjeringen var dens katastrofale
håndtering av Prestige forliset, og
ikke minst regjeringens skammelige
håndtering av flyulykken i Ukrania
hvor 74 spanske soldater omkom på
vei hjem fra Afghanistan.
Omstendighetene rundt ulykken viste
hvordan PP regjeringen satte sol-
datene i fare med å bruke ikke god-
kjente flyselskaper for å spare
penger.

Espâna S.L

HagaNor Reiser 
- din ferieleverandør i Spania 

w w w . h a g a n o r - s p a n i a . n o

Edificio Albir Playa Local 2, Calle Pau Casals 10, 03581 
Alfaz Playa Albir SPANIA , Tlf: + 34 96 686 41 91 Fax: + 34 96 686 4063 

Stavangerveien 36, N-4313 Sandnes, Tlf: + 47 51 67 65 00, www.haganorreiser.no

Vi kan tilby flotte utleieleiligheter, leiebiler, fly og buss
mellom Norge og Spania og spennende aktiviteter 

VÅRE BUSSAVGANGER FRA SPANIA
Avreise Costa Blanca Ankomst Norge
11.01.2008            14.01.2008
15.02.2008          18.02.2008
14.03.2008          17.03.2008
18.04.2008          21.04.2008

Vi har to hotellovernattinger underveis og overfart med Color Lines flotte 
skip fra Kiel til Oslo. Det er også mulig med kombinasjon buss og fly.

VÅRT AKTIVITETSPROGRAM FOR DEN NÆRMESTE TIDEN:
15.11.2007: Heldagstur til Valencia med besøk i katedralen og ett av Europas 

største matmarked. Tid til shopping.
21.11.2007: Heldagstur til fiskerlandsbyen Moraira og vinsmaking i Jalon m/lunsj
23.11.2007: Halvdagstur til markedet i Villajoyosa og besøk i landsbyen Finestrat
28.11.2007: Heldagstur til maurerborgen Guadalest og vinsmaking i Jalon m/lunsj
12.12.2007: Halvdagstur til markedet i Altea og besøk hos lokal fruktprodusent
14.12.2007: Juleshopping til Valencia

Ta kontakt med vårt kontor og bli med på tur 
med Kate Mari Helgetveit
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VVaalleenncciiaa

High-tech leiligheter og duplex
High-tech villaer

Altea - Benidorm - Calpe - Costa Blanca

902 400 507
618 386 061 - 618 386 062

www.verabosco.com

HIGH-TECH LEILIGHETER I ALTEA LA VELLA

SPA
Solarium
Terrasser

Sikkerhetstjeneste 24/7

LUKSUS BOLIGPROSJEKTER I SPANIA

Mare Nostrum I

g r u p o

Ryanair har åpnet ny base
Lavprisflyselskapet Ryanair

har åpnet sin nye base i
Valencia. Salgs- og

markedsføringsdirektør Maribel
Rodriguez melder om 80 % belegg
på de 11 nye rutene som foreløpig
er satt i drift. Ryanair regner med å
transportere over 1,5 millioner
passasjerer fra flyplassen i
Valencia i 2008. Samtidig meldes
det at det irske flyselskapet har fått
levert sitt Boeing 737-800 num-
mer 150. Og ifølge fabrikken i
USA, foreligger det ordre på
ytterligere 121 737-400 fra

Ryanair. Lavprisgiganten har nå
verdens nest største 737-400-flåte
etter amerikanske Southwest
Airlines.

Spanske myndigheter har
utarbeidet en plan for å
skattlegge økningen av

vannforbruk i turistsesongen.
Carlos Mario Gomez fra
miljøverndepartementet sier at
turistinvasjonen i sommermåne-
dene fører til en mangedobling
av vannforbruket. 372
kubikkhektometer vann skal ha
blitt bruk i turistsektoren alene i
2006. Vanligvis har ekstrafor-
bruket blitt betalt av de lokale
forbrukerne. Men nå mener altså

miljødepartementet at hotell-
næringen og turistene bør ta mer
av regningen i form av en slags
"turistskatt". Ferske tall fra
Spanias geografiske institutt
viser at en gjest på et trestjerners
hotell i Spania forbruker i gjen-
nomsnitt ca. 250 liter vann
daglig. I tillegg viser målinger at
i visse urbanisasjoner med
mange svømmebasseng har van-
nforbruket til tider oversteget
hele 600 liter per person per dag.  

Ryanair regner med å transportere
over 1,5 millioner passasjerer fra
flyplassen i Valencia i 2008.

VVaalleenncciiaa VVaalleenncciiaa

Forslag om "turistskatt"
på vannforbruk

Økt budsjett
for neste år

Finansminister i den
regionale regjeringen i
Valencia Gerardo Camps,

sier budsjettet for neste år har
økt til over 13 milliarder euro.
Dette er en økning på 7,2 % i
forhold til 2007. Camps oppl-
yser om en forventet vekst på
3,3 % i 2008. Dessuten kan han
meddele at 80 % av budsjettet
for neste år vil bli brukt på
sosiale tjenester, i tillegg til at
regjeringen ønsker å skape
56.000 nye arbeidsplasser.
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Thomas M. Gils
Tlf: 699 458 599

Terje Hundseth
Tlf: 699 458 596

Calle Pau Casals 5
03581 Albir

www.notar.es

Trygg eiendomshandel hos 
nordens største mekler!

Brigitte Wessendorf
I n m o b i l i a r i a  S . L . U .

Albir, c/ Joaquin Rodrigo 6
Tlf. 96 686 7224, 

Mob. 608 218 625
www.bw-inmo.com

LUKSERIØST PENTHOUSE
Ref. 771, Albir. 178m2. 3 sov, 2 bad,
kjøkken, stue, stor vinterhage, mar-

morgulv, AC, fullt møblert. Flere terrass-
er. Garasje. Basseng. Havsutsikt, utsikt

mot golfbane. Solfylt. € 735.000

HØY STANDARD
Ref. 777, Albir. 240/468m2. Ny, moderne

tomannsbolig. 3 sov, 2 bad, toalett,
stort kjøkken, stue. Sentralvarme, AC.
Flere terrasser med utsikt. Flott hage
med BBQ. 67m2 garasje. € 578.000 

VILLA m/FANTASTISK HAVSUTSIKT
Ref. 709, Alfaz. 125/954m2. 3 sov, 2 bad,
nytt kjøkken, stue, spisestue m/peis. AC.
Nydelig hage med BBQ. Stor kjeller med

utvidelsesmuligheter, delvis renovert.
€ 387.500 

Ditt drømmehus er nå
innenfor rekkevidde!

Benidorm: Avda. Comunidad Valenciana, 7-Tel: 966.805.121
Tlf: 650 961 121 - 650 961 123
www.casasmediterraneas.com

2 og 3 soverum Q 120 m2 boflate
Q Klimaanlegg Q Video intercom
system Q Innbetalingsgaranti
Fra 164.000€ Q Besøk oss i Relleu

Casas Mediterraneas befinner seg i en privat og
sjarmerende urbanisasjon med “pueblo mediterraneo”-stil.
Felles område med basseng, hage, sommerbar og et kjøpesenter.

AAlltteeaa

Rådhuset i Altea sliter med
minus 11 millioner euro
på kontoen etter de 12

årene Partido Popular har sittet
på makta, sier Eloy Hidalgo som
er representant for PSOE. Han
sier kontoen står i minus fordi PP
hele veien har brukt mer enn de
har hatt. Dessuten har pengene
slett ikke vært brukt på for-
nuftige investeringer slik de var
ment til. Snarere har PP brukt
pengene på blant annet reklame
for seg selv og måltider som
kommunen i utgangspunktet
ikke skulle ha betalt for. Altea er
nå en av de økonomisk verst
stilte kommunene i
Communidad Valencia. Siden PP
kom til makta i 1995, har kom-
munens underbalanse økt fra 3,9
millioner euro til 11 millioner i
dag. Det første vi måtte ta tak i
da vi tok over i juni var å utar-
beide en redningsplan for
økonomien, sier Hidalgo fra
PSOE som nå styrer byen.

Kritikere sier byen har vært
styrt av et regime som har hatt
egen personlig gevinst som første
prioritet. Bystyremedlemmene fra
PP som styrte byen fra 1995 har
selv personlig eller via egne barn
eller nær familie stått bak flere av

de utbyggingsprosjekter de har
arbeidet for på rådhuset.

Ordfører Miguel Ortiz sørget
for at hans søster fikk flere hundre
tusen euro i "støtte" fra kom-
munen for å drive sin lokalra-
diostasjon. Radiostasjonen var i
realiteten en propagandamaskin
for partiet, finansiert av kom-
munekassen.

PP sølte bort millioner

RYDDER I SKAPENE: Etter 12 år
med PP på makta sitter Rådhuset i
Altea med minus 11 millioner euro på
konto. Med sentrale medlemmer av
Partido Popular sentralt plassert i
styrene til lokale banker fikk kom-
munen lett lånt mere penger.

SLITER: Politikere fra Partido
Popular har vært glade i store pros-
jekter som innvolverer store penger.
Når rådhuset handler inne mye kost-
bare tjenester åpner det lettere for
“kickbacks” til de folkevalgte eller
red korrupsjon i forkant av kommu-
nale kontrakter.

I SUS OG DUS:
Ekstravangante middager med en
rekke partitopper fra PP tilstede ble
betalt av rådhuset, ved enkelte tilstel-
ninger var regningene på over 10.000
Euro. Kilder nære den tidligere borg-
ermesteren har ved gjentatte anled-
ninger fortalt Spaniaposten om hvor-
dan partitopper opprettet kontoer i
skatteparadis og ordnet seg kontoer
utenfor rådhuset for lettere å ha hyp-
pige møter med utbyggere.

DYR VALGPYNT: Denne fontenen til
over 170.000 euro, ble satt opp i full
fart før valget våren 2007, alt betalt av
det den gang PP-styrte rådhuset.

Tlf: 667 410 267        Alfaz del pi - Albir - Altea

- Hjemmesykepleie
- Assistanse til lege og sykehus
- Spesialtilpasset ferieopphold

Sykepleier
Asborg Østerhus Segaard
Colegiado no: 11377
asborgs@yahoo.no

Kurt Aarnes
Eiendom

www.aarneseiendom.com

Da jeg samarbeider med de fleste seriøse eiendomsmeglere i distrikitet, kan jeg skaffe deg akkurat den boli-
gen du søker. Du behøver ikke løpe fra kontor til kontor, det ordner jeg. Jeg er også behjelpelig med oppstart
av selskaper, banklån, NIE nummer etc. Jeg samarbeider med advokat Juan Moreno Ruiz, engelsktalende
spansk advokat i Alfaz del Pi.

Din norske privatmegler med 20 års erfaring.  Tenker du på å selge eller kjøpe, ta gjerne kontakt med meg, for en uforpliktende eiendomsprat!

Mob: (0034) 607 30 27 00
Tlf: (0034) 96 688 07 08
Fax: (0034) 96 588 76 09
E-post: kurt@aarneseiendom.com Kort sagt: Trygghet, og alt på ett sted.

w
w

w
.a

ar
n

es
ei

en
d

o
m

.c
o

m

Alfaz del Pi - Sentrum
Nye leiligheter 1-2 sov,
55-162m2 + terrasser,
meget høy standard, bad m. massasje-
dusj, komplett kjøkken, ac+sentralvarme,
penthouseleil. m. store private terasser.
Innflyttingsklart Pris fra 165.000€

Chalet i Albir-åsen
660m2 tomt, 160m2 boflate,  3 sov,
2 bad, stue/spisestue m. peis, fullt
utstyrt vaskerom, basseng m. salt-
vann, ac, Jacuzzi, bbq, pent oppar-
beidet hage, m. aut. vanning,
garage og parkering. Selges fullt
møblert.            Prisant: 485.000€

Villa i Alfaz del Pi, 3332m2 Tomt,
192m2 boflate, 4 sov, 2 bad, stue
+spisestue m. peis, ac, 67m2 ter-
rasse, nyrenovert basseng 10x3.5,
usjenert “bakhage”, separat, hybel
/kontor m. 1 soverom. Uforstyrret
panoramautsikt! Prisant. 650.000€
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Innbydelse – Åpent Hus
Handelsbanken vokser i Spania

Tirsdag den 20. November mellom kl 13.30 - 16.00 ønsker vi gamle og nye kunder velkommen til Åpent Hus hvor vi byr 
på lett servering.

Vår nye landssjef Stephan Oxenborg, stasjonert i Madrid, vil informere om Handelsbankens framtidige planer i Spania. 
Utover dagens tjenester som Boliglån og Kapitalforvaltning kommer vi til å forsterke og bredde vår virksomhet ytterligere.

Dere er hjertelig velkommen til vårt kontor i La Nucia.

C/ Sierra Gelada 66, E-03530 La Nucia (Alicante)
+34 96 687 45 95, www.handelsbanken.es
Luxembourg | Zürich | Alicante | Marbella | Nice | Singapore | London

www.handelsbanken.es

Innbydelse – Åpent Hus
Handelsbanken vokser i Spania

Tirsdag den 27. November mellom kl 13.30 - 16.00 ønsker vi gamle og nye kunder velkommen til Åpent Hus hvor vi byr
på lett servering.

Vår nye landssjef Stephan Oxenborg, stasjonert i Madrid, vil informere om Handelsbankens framtidige planer i Spania.
Utover dagens tjenester som Boliglån og Kapitalforvaltning kommer vi til å forsterke og bredde vår virksomhet ytterligere.

Dere er hjertelig velkommen til vårt kontor i La Nucia.

PAELLA: Søndagen før selve “fiesta-uka” er det paella-konkurranse. Alle
penya’ene konkurrerer om å lage den beste paella, og så skal det selvsagt spis-
es. Alle samles i “teltet”, plastikkhallen mellom rådhuset og idressplassen.

Fiesta !
Alfaz del Pi

POLICIA LOCAL: Var til stede
for informere publikum. “Fyll ut
skjema 65,69,105,109, 187 og 235
så kommer vi tilbake til deg.”

UMETTELIG SULT: Pacman var
også tilstede, sulten som alltid fortær-
er han her et rødt fiesta-spøkelse.

KONFETTI: Gule, blå og hvite park-
eringsbøter blir flott konfetti.

MYE ARBEIDE: Hver penya stiller
med sitt tema i karnevalls-opptoget.
Noen klarer seg med en parykk og litt
sminke, andre legger ned mye arbeide
og tid i sine “kostymer”.

Høydepunktet i fiesta-uka i Alfaz
de Pi er for mange karnevalsopp-
toget. Her er det viktigere å delta
enn å se på. “Halve byen” har
kledd seg ut og marsjerer gjen-
nom sentrum. Noen klarer seg
med sminke og parykk andre har
helt tydelig brukt mye tid på
kostymer og effekter. Litt harselas
med det lokale politiet og poli-
tikere hører også med...
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SKOBUTIKK
Åpent fra 10.00 - 14.00  og 16.30-20.00
Avda. Albir 34, ALBIR. Tlf: 96 686 67 22

6 €
Verdikupong

Stort utvalg i store størrelser og ekstra brede sko !

CAPRITX

Prisavslag

Gyldig tom 31/12 2007

Med denne verdikupong får du et pris-avslag på 6€! En kupong pr person.
(Gjelder ikke tilbudsvarer)

TThhee CCassttllee Innn
Dagens meny: Kl 12.00-17.00. Kun 7€
Onsdag kl 19.00: Dansekveld til levende musikk   
og buffét med havets delikatesser. Kun 10€
Fredag kl 21.00: Kareoke med Rune
Lørdag kl 19.00:Dans til levende musikk og 
spennende/varierende middagsretter.

Søndagsmeny: Kl 13.00-18.00. Kun 10€
Julebord - BOOK NÅ!

Mandag stengt.
Informasjon og bordbestilling hos Anki,

Tlf 966 860 815 - 620 350 603
c/Castell no, 4 ALFAZ DEL PI

Centro Internacional 
de Acupuntura

Siden 1988 i Torrevieja: Antonio Amoros, diplom i Kinesisk 
medisin fra Universitetet i Beijing

Kinesisk medisin og spesielt
Akupunktur er fordelaktig til behandling
av mange sykdommer som:

- generelle smerter og problemer med 
muskler, hofter, nakke, isjias, rygg, 
knær, skuldre, armer, hodepine, 
migrene, svimmelhet, kvalme, 
allergier, søvnløshet, stress/nerver.

Akupunktur kan også brukes mot vekt-
tap, da det regulerer kropsfunksjonene 
og stoffskifte.

Behandling for barnløshet med 
kinesisk medisin.

c/Apolo, 82 1o J - K Edif Hernan Cortes, Torrevieja
Tlf: 966 707 262 / 609 634 939

www. acupuntura-torrevieja.com

Moteklær til kvinner i str. fra 36 til 48.
Lokal 17. Kjøpesenteret MONVER - ALBIR (mellom Mercadona og Lidl)

Åpent: mandag-fredag kl. 10.30-19.00. Lørdag kl 10.30-14.00

Tel 966 86 86 96

STILSIKKERT: Rosa var årets farge hos "Las Valquirias". En av mange 
Penyas i Alfaz del Pi med mange norske medlemmer.

ORDFØRERPARODI: Ifølge teksten ser ord-
føreren frem til “Fire år med sugerøret rett i
kassa.” og “Fire år hvor jeg bare kan klø bal-
lene.” (spansk ordtak for å gjøre ingenting).

SNØHVIT: Konfetti og god-
teri kastes fra opptoget og ut
over tilskuere. Men snøhvit
tester selvsagt først varene.

ARTIG: Gøy i korps ?

MIKKEMUS: Denne karen stilte
for anledningen opp med splitter ny
hale og ører.

DRONNING: Menn i damekostyme
er en gjenganger i Alfaz del Pi.

TØFFESTE I TOGET: Noe kjølig var det nok å gå gjennom Alfaz
del Pi kun iført “underbuksa” en sen novemberkveld. Men denne
gjengen “innfødte fra påskeøyene” så ikke ut til å la seg skremme.



88 S PA N I A P O S T E N

HER FINNER DU SPANIAPOSTEN�
NNåå  hhaann  dduu  hheennttee  ddiinn  aavviiss  ssaammttiiddiigg  ssoomm  dduu  ggjjøørr  uukkaass  iinnnnkkjjøøpp::

AALLTTEEAA

Super Valu 
Consum

AALLFFAAZZ DDEELL PPII::
Supermercado Costa Blanca
Supermercado Mendoza
ALBIR

Supermercado Mendoza
Consum avda. Albir

TTOORRRREEVVIIEEJJAA::
URB. LA MARINA

Consum
URB. LOS BALCONES

Super Valu
URB. LOS DOLSES

Super Valu

RROOJJAALLEESS:: UURRBB..  DDOONNAA

PPEEPPAA

Supermercado Gama

OORRIIHHUUEELLAA CCOOSSTTAA::
PLAYA FLAMENCA

Consum La Zenia

CABO ROIG

Supermercado Saura

PPIILLAARR DDEE LLAA HHOORRAADDAADDAA::
MIL PALMERAS

Supermercado Saura

LLAASS MMIIMMOOSSAASS

Superbrico

PPoollooppPPoolloopp

Polops ordfører døde
av skuddskadene

DØDE: Ordfører i Polop gjennom 16
år, Alejandro Ponsoda, ble skutt uten-
for sitt eget hjem for en drøy uke
siden. Alejandro Ponsoda døde  den
27. oktober på Hospital General de
Alicante av skuddskadene han pådro
seg.

Polops ordfører gjennom
de 16 siste årene
Alejandro Ponsoda, døde

på morgenkvisten lørdag den
27.oktober på Hospital General
de Alicante, av skadene han
pådro seg da han en drøy uke
tidligere ble rammet av tre
skudd utenfor sitt hjem i
nærheten av Benidorm.
Ponsadadas levninger ble
samme ettermiddag  brakt til
Polop, hvor han ble begravet
den påfølgende dag. Over 1.000
personer møtte frem for å ta et
siste farvell med den populære
ordføreren.     

Ny ordfører i Polop
Viseordfører Juan Cano

ble fredag den 2.
November utnevnt til

ny ordfører i Polop etter
Alejandro Ponsodas plutselige
bortgang. Cano, som tidligere
blant annet har vært tilknyttet
Hacienda y Urbanismo (rådet
for bolig og urbanisme), skal ha
blitt valgt med et absolutt fler-
tall.  

Polop har fått utnevnt ny ordfører etter Alejandro Ponsodas plutselige bort-
gang.

8 personer arrestert for
kokainomsetning
Guardia Civil har, gjen-

nom en operasjon de har
kalt "Ferrobox",

arrestert seks menn og to kvin-
ner som de mener har vært
innblandet i organisert omset-
ning av kokain i Benidorm-
området. De arresterte er

angivelig av spansk, rumensk,
cubansk og marokkansk opprin-
nelse. Arrestasjonene ble foretatt
i Alfaz del Pi, Altea og
Benidorm. Gruppen har benyttet
et svært sofistikert sikker-
hetssystem for å unngå opp-
merksomhet fra ordensmakten,

dessuten skal den ha disponert
flere boliger. 12.000 brukerdoser
kokain, en pistol, 22.000 euro i
kontanter samt tre biler i øverste
prisklasse, ble beslaglagt under
operasjonen.

BBeenniiddoorrmm

VVaalleenncciiaa

34 % avslutter uten vitnemål
Ny statistikk fra det

spanske utdanningsde-
partementet viser at

34,2 % av de som går ut av ESO
(Educacion Secundaria
Obligatoria) i Communidad
Valenciana, ikke tar avsluttende
eksamen. ESO er en form for
kombinasjon av norsk ungdom-
skole og videregående, elevene
er fra 12-18 år. De første fire

årene er obligatoriske.
Prosentandelen av de som ikke
fullfører i Valenciaregionen, er
den høyeste i Spania.    

Alt innen oppussing
Male- og flisearbeid
Innhenter alle tillatelser
Hyggelige priser

Elektrisk
Rørlegger

Balustrading

AABBJJ IINNVVEESSTT AASS

Vi dekker hele 
Costa Blanca

Telefon:

664 778 645

34,2% tar ikke avsluttende 
eksamen av de som går ut av ESO

(Educacion Secundaria Obligatoria).
Valenciaregionen har den høyeste

prosentandel i Spania.

Åpent Hus 27. November
Tirsdag den 27. November mellom kl 13.30 - 16.00

Se annonse side 6 for mer informasjon.

www.handelsbanken.es

C/ Sierra Gelada 66, E-03530 La Nucia (Alicante)
+34 96 687 45 95, www.handelsbanken.es
Luxembourg | Zürich | Alicante | Marbella | Nice | Singapore | London

NB NY DATO !NB NY DATO !
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Timebestilling tlf: 965 889 061 / 965 887 277

Jan Holmefjord
Almenpraksis

Almenpraksis 
& implantat

Wolfgang Pfleger
Almenpraksis

DEN NORSKE TANNKLINIKKEN

Avd País Valencia/Teniente Segui 20
Vis a vis Mendoza i Alfaz del Pi

Medlem av den spansk-norske tannlegeforeningen

Klinikken Dr. Kleij

Avda. Albir 60, 03581 Albir (Alfaz del Pi)
Tel: 96 686 41 46

Øyeleger: Dr. I. Kleij - Dr. J. Blanes
Vi snakker norsk og engelsk.

Kun timebestilling: mandag til fredag

Naprapat
Mogens Jørgensen Dr. Prof. i Naprapati

Behandling av rygg og ledd, belastings- og sport skader.

Nå også høyteknologisk laserterapi
Tlf: 965 854 182, Avda los Almendros 35 3-E Benidorm

www.inscolver.com

AAllffaazz  ddeell  PPii

AAlliiccaannttee

Cramer Advokater S.L. bistår med testamenter, arveskifter, kjøp/salg 
fast eiendom, skattespørsmål stifting av selskap m.v. i Spania. 

Vi har kontorer på Costa Blanca (Benidorm) og Costa del Sol (Fuengirola).
Kontakt oss på erik.saunes@cramerlaw.no (Benidorm)

Eller britt.h.johansen@cramerlaw.no (Fuengirola)

CRAMER ADVOKATER S.L

www.cramerlaw.no
Benidorm
+34 96 686 4020  

Fuengirola
+34 952 199 446

Tønsberg
+47 33 30 76 90

R. B. Escand Consulting S.L.
Mobil: +34 609 539 201

Urb. Villamartin - Rioja 106, 03189 Orihuela Costa
e-mail: info@costablanca-it.com      www.costablanca-it.com

E r f a r i n g  o g  s t a b i l i t e t ?PC Support / 35 års bransjeerfaring hvorav 6 år på Costa 
Blanca garanterer raske og riktig utførte jobber.

www.sandenpools .com

ALTEA

A
L

FA
Z
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B
IR

BENIDORM N-332

SANDEN POOLS

PEUGEOT     HOSTAL MCDONALDS

Svensk-Spansk familieforretning

Spesialister på alt tilbehør til bassenget! 
Filter, pumper, bassengtrekk (automatisk

og manuelt, for sommer og vinter),
varmepumper og solvarme.

Beste priser på Saltelektrolys-
metode for bassengvann eller
klor. Vi er eksperter på basseng-
vann (siden 1973)! Med vår
kunnskap får du det produkt 
som passer best for deg!

Velkommen innom for 
mer informasjon!

Åpningstid: Mand.-Fred. 09.00-18.00.

Avda Europa, 65, Alfaz del Pi
Tel: 966 866 325

40.462 utlendinger over 64 år
residerer i Alicanteprovinsen
ifølge tall fra det spanske arbei-
dsdepartementet. Alicante er
dermed foran Malaga med
20.205, den provinsen med flest
eldre utlendinger. Det fantes
totalt 153.202 utlendinger over
64 år i Spania i 2006, noe som
utgjør litt over 4 % av det totale
antallet utlendinger.

Flest utlendinger over 64 år i
Alicanteprovinsen

AAlltteeaa

Consum kjeden ekspan-
derer sterkt på Costa
Blanca om dagen. De

åpnet for ikke lenge siden sitt
nye supermarked i Altea. I de
gamle lokalene til “Mercadona”
like bak Ford på N332. Consum
har nå over 560 supermarkeder
langs kysten. Og har også over-
tatt kjeden Caprabo og dens
butikk i sentrum av Albir.

Nytt supermarked i Altea

KUN 4% OVER 64: Utlendinger
over 64 år utgjør 4% av det totale

antallet utlendinger i Spania.

“Internasjonal” dag i Alfaz
Den 17. November skal

det holdes internasjonal
dag i Alfaz del Pi. Det er

andre året på rad at dette
arrangementet går av stabelen.
Dagen vil bli tilrettelagt med
diverse kulturelle aktiviteter. Og
det skal serveres mat og drikke
fra en rekke ulike land som til
daglig er representert i Alfaz del
Pi. Elizabeth Marandi som er
organisator for de mange uten-
landske fellesskapene i Alfaz,
sier formålet med den inter-
nasjonale dagen er å bedre inte-

greringen av de mange utlendin-
gene i lokalsamfunnet. Dessuten
håper hun å oppnå en bedre dia-
log mellom de utenlandske
bosetningene og den lokale
administrasjonen ved rådhuset i
Alfaz. Alfaz del Pi er regnet som
en av de kommunene på Costa
Blanca med størst kulturelt
mangfold. Mennesker fra mer
enn 90 forskjellige land er i dag
bosatt i Alfaz. Og kommunen er
en  av nå ganske mange i Spania,
hvor utlendinger utgjør over 50
% av det totale innbyggertallet. 

INTEGRERING? En dag i året 
treffes pensjonistforeningene fra
flere av nasjonalitetene i Alfaz del Pi.
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Spania startet, i samarbeid
med Den Internasjonale
Organisasjonen For

Migrasjon, i midten av september
en kampanje for å redusere det
enorme antallet afrikanere som
hvert år forsøker å flykte til
Spania. Som et ledd i kampanjen
har de laget en film som viser
tragiske skjebner i kjølvannet av
den livsfarlige overfarten.
Tradisjonelt har det vært streknin-
gen mellom Senegal og
Kanariøyene som har vært mest
benyttet. 80 % av afrikanere som
immigrerer til Europa har Senegal
som utgangspunkt. Derfor er den
6 uker lange kampanjen som nå
går mot slutten i første omgang
lagt til Senegal. Siden skal det
vurderes hvorvidt den skal videre-
føres til andre land.

Den senegalesiske fiskeren
Ameth Niang rister på skuldrene
da han blir spurt hvordan
"skrekkfilmen" spanske myn-
digheter har laget for å skremme
afrikanere fra å flykte til Europa
har påvirket ham. "Ingenting vil

stoppe immigrantene, de er klar
over de involverte farene",
sukker han. Niang som selv har
vært nær ved å flykte flere
ganger, mener folk flykter fordi
de ikke har andre valg. Ingen
kampanje kan stoppe immi-
grasjonsstrømmen. Det er alt for
sent, hevder han. 

Modi Dia driver en liten elektron-
ikkbutikk i en av Dakars forsted-
er. Til tross for sin unge alder har

han allerede rukket å bli deportert
fra Spania. Dia er langt på vei
enig med sin landsmann Niang.
Han mener den eneste måten å få
slutt på immigrasjonen på, er å
bidra til å forbedre forholdene i
o p p r i n n e l s e s l a n d e t .
Skrekkampanjen har han liten tro
på; "Det nytter ikke å fortelle folk
at immigrasjon ikke lønner seg.
For de fleste er alt mer lønnsomt
enn håpløsheten de opplever i
sine hjemland".

To båter med afrikanske
immigranter ble tidlig i
November oppdaget av

en mauritansk patruljebåt i far-
vannet utenfor Mauritania.
Båtene som antas å ha vært på
vei fra Senegal til Kanariøyene,
hadde vært på sjøen i over to
uker. Det var et grusomt syn som
ventet de mauritanske politi-
mennene da de gikk om bord i
de to båtene. Minst 47
afrikanske immigranter ble fun-
net omkommet, mens ytterligere

96 ble funnet i live. Seks av de
overlevende var bevisstløse, og
tilstanden til fire av disse ble
regnet som alvorlig eller kritisk.
Antallet omkomne er det
høyeste som er registrert på en
gang i forbindelse med de
hasardiøse forsøkene på å ta seg
over fra Vest-Afrika til
Kanariøyene. Mauritansk politi
sier de overlevende innen få
dager vil bli sendt tilbake til
Senegal. 

Minst 47 immigranter
omkom på vei til Spania

GRUSOMT SYN: Minst 47 afrikanske immigranter ble funnet omkommet da
de mauritanske politimennene gikk ombord i de to båtene som ble oppdaget i
farvannet utenfor Mauritania. (Arkivfoto: Den døde gutten på bildet var trolig
fra Marokko).

Kampanje i Senegal nærmer seg slutten

ES MUY DURO: Det er sterke bilder kampanjen viser, bl.a. en tenåring som
har drevet iland på en steinete strand i Spania. Ingen kampanje kan stoppe
immigrasjonsstrømmen. Det er alt for sent, sier en fisker fra Senegal.
"Ingenting vil stoppe immigrantene, de er klar over de involverte farene, folk
flykter fordi de ikke har andre valg", sukker han.

Premierer båter som har reddet immigranter

Spanias nasjonale radio
"EDACCION" og den
maritime redningstjen-

esten, har premiert mannskapet
på de syv båtene som i løpet av
2007 har reddet 257 skipbrudne

immigranter i spansk farvann.
To av de premierte båtene er fra
Santa Pola.  
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Sociedad Medico Turistica S.A.
Avda. de Madrid, 26

Torre Principado Loc. 29/30
03500 Benidorm

Fax: 965 86 71 98

(mellom strandpromenaden og 
hovedgaten i Benidorm. Ved siden av

Den norske turistkirke)

Moderne legesenter med eget
laboratorium, røntgen og 
spesialiteter under ledelse 
av Dr. Nilsen

Norsk ortoped
Dr. Trond Helge Johnsen

Egen dialyseavdeling 
for ferierende

Telefonvakt hele døgnet
Tlf: 965 86 10 67 

965 86 11 81

Alt innen hjemmetjenester
24 - timers vakttelefon

Utlån av hjelpemidler
Tolketjenester

Blodprøver - INR
Sykehjem

TRYGGHETSALARM

619 274 038Ring oss på

Influensavaksine skaper kaos

En influensavaksinekam-
panje som er i ferd med å
innledes i Communidad

Valencia, skaper allerede kaos
på de mange sykehus og
klinikker i området. I Benidorm
sier en representant for fag-
foreningen CCOO at syke-
husene ikke har blitt tilgodesett
med økte ressurser for å ta imot
alle pasientene som skal ha
influensavaksine. 

Vanlige pasienter med andre
type behandlingsbehov har blitt
skjøvet utover sidelinjen.
Ventetid på opptil 14 dager er
ikke lenger uvanlig. Det allerede
overarbeidede personale har blitt
forespeilet dobbeltskift i tiden
fremover for å kunne hanskes
med den økende pasientmassen.

I Fineststrat har ordfører
Honorato Algado, bedt helsemi-
nister Luis Rosado Breton i den
valencianske regjeringen om
midler til å opprette et nytt
helsesenter. Algado påpeker at
Finestrats helsefasiliteter er
utgått på dato, og at byen slett
ikke er i stand til å påta seg alle
de nye oppgavene den blir
pålagt. I Denia meldes det at den
kalde høsten allerede har påført
sykehuspersonale større arbeids-
mengder enn det kan handskes,
og at sykehuset i Denia allerede
har 19 pasienter plassert i korri-
dorene. En talsmann for helsear-
beidernes fagforeninger sier den
kaotiske situasjonen skyldes
dårlige planleggingsstrategier
hos helsedepartementet i
Valencia. 

MMaarriinnaa  AAllttaa

Lite jordskjelv i Alicanteprovinsen

På morgenkvisten den 7.
November ble et lite jord-
skjelv registrert i

Alicanteprovinsen. Skjelvet ble
målt til beskjedne 2,2 på
Ritchers skala, og forårsaket

dermed ingen menneskelige
eller materielle ødeleggelser.
Episenteret skal være lokalisert
langs kysten utenfor den lille
landsbyen Nou de Benitaxell.
Skjelvinger ble registrert i

Xabia, Teulada-Moraira og
Calpe, samt i noen mindre lands-
byer som Xalo og Benigembla.
Et lignende jordskjelv ble reg-
istrert i det samme området den
14. Oktober i år.

VVaalleenncciiaa

DÅRLIG PLANLEGGING:
Sykehusene har ikke blitt tilgodesett
med økte ressurser for å ta imot alle
pasientene som skal ha influen-
savaksine. Vanlige pasienter med
andre type behandlingsbehov har
blitt skjøvet utover sidelinjen med
ventetid på opptil 14 dager. Dette
skyldes dårlig planleggingsstrategi
hos helsedepartementet, sier en
talsmann for helsearbeidernes fag-
forening.
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Åpningstider:
Mand.-Fred. 09.30-15.00 og 16.00-18.00

Lørdag: 10.00-13.00

Tel: 965 887 462 - Mobil: 651 841 093
Fax: 966 860 567

Email: mail@mariannetours.com
C/Federico Garcia Lorca 25
Local 4A, 03580 Alfaz del Pi

Vi har egne busser!
Bestill kjøring til og fra flyplassen hos oss*. 

Vi dekker alle avganger fra Alicante, Murcia og
Valencia med selskapene 

SASBRAATHENS, NORWEGIAN, STERLING.

Vi ordner alt innen bestilling av ferieturer, 
billetter, overnattinger og tilrettelegging av

arrangementer etc.

* Ring for nærmere informasjon, og reserver i god tid!

ditt reisebyrå i Spania!

De kraftige regnskyllene
som har rammet det
spanske middelhavsom-

rådet i høst, har forårsaket store
materielle ødeleggelser i  deler
av Valenciana regionen. WWF
ber nå regjeringen i Valencia om
å gjennomgå urbaniserings-
planene for å unngå lignende
raseringer i fremtiden.

WWF mener den massive
urbaniseringen langs kysten av
Valenciana regionen er årsaken
til at uværet har kunne få så store
konsekvenser. Elver, elvebred-
der og skråninger som normalt
sett fungerer som filter for de
store vannmengdene, har fått

sine strukturer ødelagt av all
byggingen. Det naturlige
økosystemet i området har måtte
vike vei for fremveksten av
moderne infrastruktur. 

Nuria Moreno i Alicante WWF,
sier det kreves omfattende poli-

tiske omveltninger for å stanse
den negative utviklingen. 

Regjeringen i Valencia innrøm-
mer at det er blitt bygd i en del
områder som blir regnet som
oversvømmelsesutsatte. Men
isteden for å ta selvkritikk for
skadene som er påført, plasserer
det PP styrte Communidad
Valenciana skylden for øde-
leggelsene hos hva de kaller “et
passivt miljøverndepartement” i
Madrid. 

Dette til tross for at den valen-
cianske regjeringen nå ligger på
europatoppen i antall
anmeldelser fra internasjonale
miljøorganisasjoner. WWF ber
politikerne i Communidad
Valenciana om kollektivt å
skjerpe seg. 

- Vi håper de i fremtiden
unnlater å fremme populære val-
gløfter som skader miljøet bare
for å høste stemmer til neste
valg, sier en oppgitt Nuria
Moreno fra WWF.

Vanstyre gjennom mange år, korrupsjon og dumskap har i
stor grad skylden for skadene i Valencia regionen skal vi tro
en nylig publisert rapport fra WWF. Infrastruktur så banal
som kloakkrør er ikke dimensjonert for å ta unna de
mengder vann som blir tvunget ned i rørene når store
områder er lagt under betong og asfalt uten tilstrekkelig
drenering. Det er bygget boliger i tidligere våtmarker som
naturligvis flommes over når det regner mye. Og veier har
blitt bygget over underjordiske elver, eller altfor nære nor-
malt tørrlagte elveleier som våker til liv etter kraftige
vannskyll. Naturen tar tilbake...

KAAS & KIRKEMANN, S.L. Correduría de Seguros clave CS/J-0038
Centro Idea, Ctra. de Mijas km. 3,6. 29650 Mijas

Tel. 952478383 • Fax 952479759. Mandag-fredag 10-14  16-18

TRYGGHET ER LIVSKVALITET

FORSIKRING GIR TRYGGHET!

BILFORSIKRING

HUS- OG INNBOFORSIKRING

ANSVARSFORSIKRING

ULYKKESFORSIKRING

LIVSFORSIKRING

SYKE- OG REISEFORSIKRING
kaaskirk@kaaskirkemann.net

www.kaaskirkemann.net 

ALTEA, RIO ALGAR: Hvor det før gikk en liten vei har naturen tatt tilbake. Hendelser som dette bør være en
lærepenge for utbyggingskåte politikere og utbyggere. I dette området ville Partido Popular bygge ut med flere hoteller,
golfbaner og rundt 7000 boliger. Alt til sterk protest fra byens innbyggere som kastet partiet fra makten ved lokalvalget
våren 2007, nå med ny ordfører fra PSOE hersker set heldigvis stor usikkerhet om de opprinnelige planene gjenomføres.

Flomskader takket være for stor
bygging og dårlig planlegging
Flomskader takket være for stor
bygging og dårlig planlegging

ALTEA, RIO ALGAR: Broer har blitt helt ødelagt, demninger
har fått skade og flere km. med vei er rett og slett borte.

RIO ALGAR: Denne demningen har måtte forsterkes i etterkant av flommen.
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ÅÅppnniinnggssttiiddeerr::
Mandag - fredag 09.00 - 15.00
Lørdag 09.00 - 12.00

•• Allmennpraktiker med lang erfaring.
•• Skandinavisk personell.
•• Vi tar alle typer blodprøver 

(også INR og senkning), de 
fleste analyseres på stedet.

•• Hjemmebesøk ved behov.
•• Vaksiner (til barn og voksne).
•• Henvisninger til spesialister

VVii  hhaarr  iinnfflluueennssaa  vvaakkssiinnee!!

Tlf. 996666  8866  8866  8866  //  996666  8866  8888  8866
Utenom kontortid: 664499  554422  225522
Adresse: CCaallllee  JJooaaqquuiinn  TTuurriinnaa  ,,  nnoo  44  ii  AAllbbiirr
((vveedd  ssiiddeenn  aavv  ddeenn  nnoorrsskkee  bbaakkeerreenn))

AAllllmmeennnnpprraakkttiikkeerrnnee  mmeedd  nnoorrsskk  
oogg  ssppaannsskk  lleeggeeaauuttoorriissaassjjoonn..  

11..  ookkttoobbeerr  uuttvviiddeett  vvii  mmeedd  eett  eekkssttrraa  
lleeggeekkoonnttoorr  ppåå  AAllffaazz  ddeell  SSooll  sseenntteerreett

PC-kurs for de “data-dumme”

Etter å ha gjennomført kurs for over 3.500 
"data-dumme" i Norge, ønsker vi nå å tilby det tilsvarende kurs for 
skandinaviske "data-dumme" i Spania.

Q Kurs arrangeres på "Den norske skole - Costa Blanca".
Q PC grunnkurs går over 3 kvelder à 4 timer.
Q Digitalfoto - bildebehandling 2 kvelder à 3 timer.
Q Kursdokumentasjon og opplærings CD blir delt ut.
Q Alle deltagere vil ha PC til disposisjon under kurset.

Tlf: +47 66 99 18 86  -  E-post: post@cm-data.no
Postadresse: Postboks 9 - N-1417 Sofiemyr

Vi vil lære deg å bruke:
QQ PC med tastatur og mus
QQ Windows
QQ Internett og E-post
QQ Tekstbehandling
QQ Digitalfoto - bildebehandling

www.cm-data.no

Kontakt oss for nærmere informasjon og påmelding

PC grunnkurs - kursavgift € 350,-

Mandag 14.01 - onsdag  16.01
kl. 16.30 - 20.30

Mandag 21.01 - onsdag  23.01
kl. 16.30 - 20.30

Digitalfoto - bildebehandling - 
kursavgift € 200,-

Torsdag 17.01 - fredag  18.01
kl. 16.30 - 19.30

Torsdag 24.01 - fredag  25.01
kl. 16.30 - 19.30

Alicante på voldtektstoppen

Innen utgangen av september
i år hadde 327 voldtekter
blitt anmeldt i Alicante.

Dette er en økning på 12 % siden
i fjor. Tallene har nesten doblet
seg siden 1997, og Alicante er nå

en av de byene i Spania med
flest voldtekter. La
Communidad Valenciana med
totalt 818 voldtektsanmeldelser,
befester nå tredjeplassen etter
Andalucia (1.039 anmeldelser)

og Madrid (1.026 anmeldelser)
på den lite flatterende statis-
tikken. De laveste tallene finner
man i Ceuta og Melilla med hen-
holdsvis 14 og 16 anmeldelser. 

AAlliiccaannttee

Elv på ville veier
AAllffaazz  ddeell  PPii

VANNVEI: Her i bakgrunnen
skimtes elveleiet som fylles med vann
når det regner mye. Og eneste veien
vannet kan gå er midt i veien, hvor
vannet til slutt legger hvor bildet
under illustrerer.

VANNVEI: Under denne broa går mye av trafikken mellom Albir og Alfaz del Pi.
Veien er ødelagt av vannmassene og gjennomgangen har vært stengt siden det
kraftige regnværet. Mye av vannet la seg til slutt i den nærliggende LIDL butikken,
vannet fant ikke veien til elveløpet i Albir på grunn av all betong og asfalt i veien.

HOVEDVEI: Bildet viser hovedveien mellom de to bysentra i Alfaz del Pi kom-
mune. Veien har vært stengt i flere uker, da vannmasser har gravd ut masse
under asfalten.

Når naturlige vannveier er borte, bygget over eller
lagt under asfalt, er det ikke rart det blir problemer.
Regnet kommer før eller siden i uvalig store
mengder og vannet må gå et eller annet sted. Noe
byplanleggerne kan se ut til å ha glemt. Det har
blitt lagt veier midt i
gamle elveløp og bekker.
Og boliger har blitt
bygget uten at kom-
munen selv har sørget for
infrastruktur eller krevd
det av utbygger.
VANNVEI: Bildet er tatt ca et par uker etter de værste regnet, fortsatt ligger
vannet dypt enkelte steder. Vannet har enkelt og greit ingen steder å gå, kom-
munen har ikke sørget for drenering.

AIDDA: Tidligere ordfører i Alfaz del
Pi, Antonio Fuster, satt med makten i
over tyve år. Han styrte i perioden det
ble bygget mest i Albir, og har utvil-
somt mye av skylden for hvor og
hvordan det ble bygget. Han ble
senere fradømt alle politiske verv pga
omfattende korrupsjon og rot.
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Spanskkurs: Del 5

? ? ???
??

WWW.SPANIAGUIDEN.NO/FORUM

SPANSK-NORSK
DEBATTFORUMHva tror du om eiendom i Spania ? ? ?

Langtidsleie !
- Problemfritt bilhold

GRUPPE A: 3 DØRER

€410 pr mnd
Ford Ka4

Kia Picanto

Leiebil til lavpris
Billigst og enklest på internett

GRUPPE A1: 3 DØRER

€433 pr mnd
Ford Fiesta

Nissan Micra
GRUPPE B: 5 DØRER

€447 pr mnd
Ford Fiesta

VW Polo
GRUPPE C: 5 DØRER

€524 pr mnd
Ford Focus
VW Golf

GRUPPE F2/F3: 
STASJONSVOGN

€594 pr mnd

Alicante   •   Benidorm   •   Murcia   •   Malaga   •   Torrevieja Vi gir kundeservice på Norsk, før, etter og under leieforholdet
på epost adressen: leiebil@spania.no 

Ford Focus
Ford Focus TDCI

WWW.SPANIAGUIDEN.NO/LEIEBIL

* Prisen gjelder pr 30 leiedøgn for vinteren fra 01.11.07 ink. alle kostnader. Fri km, forsikring, IVA og veihjelp inkludert.
Alle bilene har aircondtion, radio & cd etc. Dette er nye biler, de fleste kun noen måneder gamle.

PRISGARANTI
PRISGARANTI

Det er vel og bra å ha godt
grep om verb og substantiv-
er, men for å få virkelig
sving på språket, og gjøre
det rikere, er man nødt til å
kunne bruke adjektiver.

Adjektiver er som kjent de
ord som beskriver substan-
tivet .
Her gir vi en liten innføring
i bruken av disse.

EEKKSSEEMMPPLLEERR PPÅÅ AADDJJEEKKTTIIVV

En sort koffert Una maleta negra
En stor hatt Un sombrero grande

Vi ser at adjektivet på norsk plasserers foran substantivet, men på
spansk er det som regel plassert etter substantivet. Noen unntak
finnes dog:

DDeett  eerr  ffiinntt  vvæærr HHaaccee  bbuueenn  ttiieemmppoo
EEss  bbuueennaa  ppeerrssoonnaa HHaann//HHuunn  eerr  eett  ggooddtt  mmeennnneesskkee

Adjektivene bueno og malo (god og dårlig) plasseres ofte foran sub-
stantivet, og i hankjøn mister de da endelsen og blir til buen og mal

UUnn  bbuueenn  aammiiggoo EEnn  ggoodd  vveennnn

Det samme skjer med adjektivet grande (stor) hvis det plaseres
foran substantivet, men det mister endelsen både i hun og hankjønn; 

Es un gran trabajo Det er en stor jobb (billedlig)
(Hankjønn)

Es la mayoria de la gente Det er en stor del av befolkningen
(Hunkjønn)

Adjektivene bøyes etter substantivet, dvs. er substantivet et hunkjøn-
sord vil da også adjektivet ha en hunkjønnsendelse -a, og er substan-
tivet hankjønn vil det ha endelsen -o. (dette gjelder kun de ord som
har forskjellig ending ved han og hunkjønn).

UUnn  zzaappaattoo  nneeggrroo EEnn  ssoorrtt  sskkoo ((ZZaappaattoo==hhaannkkjjøønnnn  ==>>  --
oo))
UUnnaa  ccaammiissaa  nneeggrraa EEnn  ssoorrtt  sskkjjoorrttee ((CCaammiissaa  ==  hhuunnkkjjøønn==>>  --
aa))

Vi ser at det samme ordet negro/negra endrer endelse avhengig av
substantivets kjønn.

UUnn  zzaappaattoo  aazzuull EEnn  bbllåå  sskkoo
UUnnaa  ccaammiissaa  aazzuull EEnn  bbllåå  sskkjjoorrttee

Her er endelsen på adjektivet den samme uavhengig av om det er
han eller hun  kjønn. Dette fordi azul ikke ender på -o eller -a og
dermed ikke bøyes etter kjønn.

Flertall dannes som ved substantiv, dvs ender ordet på vokal legges
det til en -s, ender det på konsontant legges det til -es

DDooss  zzaappaattooss  nneeggrrooss TToo  ssoorrttee  sskkoo
DDooss  zzaappaattooss  aazzuulleess TToo  bbllåå  sskkoo

I tillegg til å kunne bøye adjektivet i kjønn  og tall, og å plassere det
riktig er det også viktig å kunne gradbøye adjektivet. Gradbøying
gjøres i henhold til skjemaet under:

Positiv Komparativ Superlativ
NORSK pen penere penest

SSppaannsskk  HHuunnkkjj..  eenntt.. gguuaappaa  mmááss  gguuaappaa llaa  mmááss  gguuaappaa
SSppaannsskk  HHaannkkjj..  eenntt.. gguuaappoo mmááss  gguuaappoo eell  mmááss  gguuaappoo
SSppaannsskk  hhuunnkkjj..  fflleerrtt.. gguuaappaass mmááss  gguuaappaass llaass  mmááss  gguuaappaass
SSppaannaakk  hhaannkkjj..  fflleerrtt.. gguuaappooss mmááss  gguuaappooss  llooss  mmááss  gguuaappooss

Gradbøyningen er som man kan se ganske enkel på spank, i kom-
partiv settes más foran adjektivet og i superlativ setter el/la eller i
flertall los/las + más + adjektiv.

Eks. på superlativ SSooyy  llaa  mmááss  gguuaappaa JJeegg  eerr  ddeenn
ppeenneessttee
men
Om artikkelen alerede tas med til substantivet utelates den ved
superlativ
SSooyy  llaa  mmuujjeerr  mmááss  gguuaappaa JJeegg  eerr  ddeenn  ppeenneessttee  kkvviinnnneenn

Adjektiver ......llaa  mmuujjeerr  mmááss  gguuaappaa
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AS T- LINE

LAGRERLAGRER TRANSPORTERERTRANSPORTERERVI PAKKERVI PAKKER

C./ Pau Casals nr 22, ved La Colina
03581 El Albir

Tlf. 966 86 56 86
Kristiansen fysioterapi og trening

TRYGDEREFUSJONSAVTALE

e-post: post@fysiakos.com - www.fysiakos.com

- Jardin Foya Blanca
- Alfaz del Sol

Tlf: 966 86 02 94

- Fysioterapi
- Akupunktur 2000 og 

- Osteopati

Avdelingen i Alfaz del Sol 
har avtale med 

forsikringsselskapet CASER

NYE AVDELINGER:

Avdelingen i Alfaz del Sol 
i samarbeid med:

- Fysioterapi

- Akupunktur

- Klassisk massasje

Miljøvernministeren bremser
utbygging langs kysten

Miljøverndepartementet,
med miljøvernminister
Cristina Narbona i

spissen, lanserer en ny plan for å
få slutt på den mange steder
ukontrollerte utbyggingen  langs
kysten. Planen innebærer også et
forslag om at en del allerede
eksisterende bygg i strandsonene
skal rives. 32 % av den spanske
middelhavskysten står i umiddel-
bar fare for å bli ødelagt av tung
utbygging. I Valenciaregionen er
allerede over 80 % av kystlinja
utbygd, og store deler av kysten i
Andalucia (Costa del Sol) fra
Malaga ned til Gibraltar er nesten
helt full. Tallet for resten av mid-
delhavsområdet "bare" er 50 %,.

Antonio Serrano, talsmann for
m i l j ø v e r n d e p a r t e m e n t e t ,
forteller at 665 bygninger i
strandsonen er beordret revet i
2007. Dette er 16 ganger flere
enn i 2004. Serrano understreker

at rivningene kommer til å fort-
sette også i årene fremover, og at
miljøverndepartementet i tillegg
ønsker et forbud mot å bygge
nærmere enn 500 meter fra
vannkanten. 

Miljødepartementet er forøvrig
lovpliktet til å drøfte forslagene
med de lokale styresmaktene i
Valencia. Og det er ventet at den
regionale regjeringen vil komme
med en kommentar til planene
allerede i midten av november. 

ALDRI BYGGET I DAG: Dette femstjerners hotellet i Altea ville aldri
miljøverndepartementet er egentlig ulovlig bygget. Men eier av hotellet,
Ballester og tidligere eier Julio Iglesias, har hatt svært gode kontakter både
lokalt til Alteas nå avgåtte ordfører Miguel Ortiz (PP) og til fylkesadminis-
trasjonen i Valencia som godkjenner slike saker. Julio Iglesias gjorde for noen
år siden en reklamekampanje for Costa Blanca hvor han mottok store svarte
utbetalinger fra Partido Popular via det offentlige.

VVaalleenncciiaa

Hverdagsutgiftene øker

Tall fra Nasjonalt Institutt
for Statistikk i Spania viser
at en familie i

Valenciaregionen har hatt en gjen-
nomsnittlig økning på 13.25 % på
sine basisutgifter siden i fjor. Hver
familie bruker nå i snitt 25.844, 
78 euro i året på bolig, mat, klær,
bil o.l. Dette er en økning på 3.024
euro fra året før. Disse tallene gir
Valenciaregionen en sjetteplass,
etter Madrid, las ciudades Ceuta y

Melilla, Pais Vasco, Navarra og
Baleares blant de selvstyrte
regionene. 

DYRERE: Matbudsjettet øker for
hvert år.

SPANIAPOSTEN
MARKEDSFØRE DIN BEDRIFT ?

Med over 12.000 distribuerte eksemplarer pr utgave er
Spaniaposten et unikt verktøy for bedrifter som jobber mot det
skandinaviske markedet. Vil du prøve oss ? Kontakt Tove

direkte på tlf: 691 523 870 eller epost tove@spaniaposten.no

Åpent Hus 27. November
Tirsdag den 27. November mellom kl 13.30 - 16.00

Se annonse side 6 for mer informasjon.

www.handelsbanken.es

C/ Sierra Gelada 66, E-03530 La Nucia (Alicante)
+34 96 687 45 95, www.handelsbanken.es
Luxembourg | Zürich | Alicante | Marbella | Nice | Singapore | London

NB NY DATO !NB NY DATO !

CRISTINA NARBONA
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Ring til NORGE for kun

2,9 ct.
Lørdag 24 timer. Resten av uken 5ct./min.

fra fastlinje til fastlinje

Nesten 40.000 kunder 
på 5 år kan ikke ta feil!

Mer informasjon hos :

ServiceCenterAlbir
Tlf: 96 686 5796 Fax: 96 686 5000

info@servicecenteralbir.com - www.servicecenteralbir.com

Blvd. De Los Musicos 6, Local 2, 03581 Alfaz del Pi (Albir)

Scan Telecom

Markiser och persienner
Nu är det dags att skaffa nya 
fräscha markiser eller byta tyg på
de gamla. Vi har markiser och 
solskydd för alla typer av terasser,
balkonger och fönster. Med färger
och mönster för alla smaker.

Svensktillverkade
handdukstorkar
Dryson Flex U, en hand-
dukstork med mycket 
goda torkegenskaper. 
Tack vare sin rundade 
U-form och induviduellt 
vridbara armar under-
lättar det upphängning.

NYHETER: se mer i butiken
NIVA CLASSIC  SIMPLEX   FLEXI

Vi har över 30 olika modeller

Skön golvvärme, år efter år

Energisnål golvvärme
Isoleringssystemet förhindrar 
värmeförluster nedåt. Systemet är
snabbverkande och höjer 
golvtempraturen med 5-7 grader
på en timme…

Vid köp av ett EBECO cable kit erhåller
Ni en EBECO clear mirror utan kostnad.

Erbjudandet gäller 15-9-07 - 15-12-07

www.activerooms.es
info@activerooms.es

scandinavian shopping centre
C/La Loma 37 Torrevieja 
Tel 965 707 781

w
w

w
.d
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so
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se

Svensk strandbar med dagens meny
Åpent alle dager fra kl. 10.00

Avda de la Sal No 11,
Esquina del Mediterráneo
La Mata
Telefon 966 920 659
Mob. Pia: 680 797 090

R. B. Escand Consulting S.L.
Mobil: +34 609 539 201

Urb. Villamartin - Rioja 106, 03189 Orihuela Costa
e-mail: info@costablanca-it.com      www.costablanca-it.com

F o r m  o g  f u n k s j o n !Web Design/
Vi designer brukervennlige websider i Flash / HTML /
Java- og VB-skript med Databasekobling.

MMuurrcciiaa

Korsikansk sau oppdaget
på øy i Mar Menor
Betjenter fra Guardia Civil

har oppdaget en flokk på
12 korsikanske sau på

Isla del Baron i Mar Menor.
Utallige utrydningstruede
plante- og dyrearter hører
hjemme på vulkanøya Isla del
Baron, og det kreves spesialtilla-
telse for å innføre arter utenfra.
Guardia Civils miljøenhet
Seprona, tror den korsikanske
sauen er innført uten tillatelse,
og har levert inn en klage til
domstolen for miljøkriminalitet.
Korsikansk sau regnes som et

jaktende dyr, og eksperter mener
den kan forårsake store øde-
leggelser på Isla del Barons
naturlige økosystem.    

Utallige utrydningstruede plante- og
dyrearter kan være truet på Isla del
Baron. Korsikansk sau regnes som
et jaktende dyr og den kan ødelegge
øyas naturlige økosystem.

CCaattrraall

Utbyggere skal stilles til ansvar
Utbyggerne som har oppført

mer enn 1.270 hjem på
uregulert offentlig land i

Catral, har ennå ikke måtte svare
for seg i retten. Den europeiske
Torreviejabaserte forbrukerorgan-
isasjonen AECU, forbereder nå sin
andre offisielle klage. 

Forhenværende PSOE ordfør-
er i Catral Jose Manuel
Rodriguez, måtte i februar fork-
lare seg for en dommer i
Orihuela. Han er nå tiltalt for å ha

gitt tillatelse til den ulovlige byg-
gingen. Fire av hans tidligere kol-
leger risikerer samme skjebne,
etter å ha erkjent at prosessen
som førte til byggetillatelsene har
vært av tvilsom karakter. 13
forskjellige utbyggere og eien-
domsmeglere vil bli innkalt som
vitner i rettssakene den 16.
November og den 5. Desember. 

Leder for AECU Honorio
Fernandez, sier at ikke bare poli-
tikerne, men også utbyggerne bør

stilles til ansvar for den ulovlige
byggingen. Dette til tross for at
dommeren i Orihuela allerede har
avvist at utbyggerne har hatt noe
med byggetillatelsene å gjøre.
Fernandez mener likevel ikke at
"utbyggerne kan gå rundt som
om ingenting var hent". AECU
varsler at de vil legge inn et sep-
arat søksmål. Vi ønsker nå at
utbyggerne og promotørene blir
tiltalt for grov miljøkriminalitet,
avslutter Fernandez. 



Det store oppmøtet er
hvert år til stor inspi-
rasjon for de 30-40 i

dugnadsgjengen som arbeider
året rundt for å kunne arrangere
julemesse hvert år.

Messen skal ha noe å tilby de
fleste. Foruten salg av et stort
antall håndtverksprodukter lod-
des det ut dukker og fruktkurver
2-3 ganger daglig. Kirkens
barnekor skal opptre lørdag,
samme dag som den populære
flamenco oppvisningen går av
stabelen.

Tilbudet på messen er stort, vi
kan nevne ting som gode varme
tøfler og sokker, grytekluter,
heklede duker, juledekor fra
kirkens "sløyd-verksted" går til
driften. Og Johanne Gran kan
fortelle Spaniaposten at det i år

blir langt flere riktig gode hjem-
mebakte julekaker enn det har
vært tidligere. Og barna får
prøve lykken i sjømannskirkens
egen "fiskedam".

Publikum liker tydeligvis
juledekorasjonene, treklokkene,
strikkesokkene og alt annet den
ivrige dugnadsgjengen lager.
Bruttoomsetningen for fjorårets
messe passert 25.000 Euro, selv
om nettoresultatet nok er noe
lavere.

Tusenvis av dugnadstimer fra
et 30-talls kvinner og menn
resulterte i et stort lager av ulike
håndarbeidsprodukter, og det
aller, aller meste ble solgt.
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SPANIAPOSTEN
MARKEDSFØRE DIN BEDRIFT ?

Med 12.000 distribuerte eksemplarer pr utgave er
Spaniaposten et unikt verktøy for bedrifter som jobber mot det
skandinaviske markedet. Vil du prøve oss ? Kontakt Tove

direkte på tlf: 691 523 870 eller epost tove@spaniaposten.no

TToorrrreevviieejjaa

VISIONGOLF S.L.
C.C. Los Dolses M116, 

Villamartin
03189 Orihuela Costa

Tlf: 966 764 949

Kjøp 1 par 
progressive briller

og få 1 par solbriller 

GRATIS
(for lang- og nærsynt, 1.5)

Finnes i 3 forskjellige
farger: 

brun, grå og grønn

Vi kan tilby synsundersøkelse som
utføres av spesialist og har 
hjelpemidler til svaksynte.

Åpningstider:
Mandag til Fredag Kl 9.00-17.00

Lørdag Kl 9.00-14.00

CARTAGENA ALICANTE

VILLAMARTIN
PLAZA

TOLL
SYSTEM

TORREVIEJA

CABO
ROIG

DEUTSCHE
BANK

CENTRO
COMERCIAL

SUPERMARKET

BANCO
POPULAR

CAJA MURCIA

AUTOPISTA A-37

B
A

N
K
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Telf.: 966 880 512 - americanpool@telefonica.net

Klima- og poolteknikk

37 år i Altea. Vi gjør teknisk service. Vi snakker engelsk og tysk.

Varmepumper til basseng - 
28oC hele året
Svøm naturlig og sunnere i ditt eget 
saltvannsbasseng! 

Solar bassengtrekk gir 20% gratis varme!

Air Condition - Kjøl og varme i ett
Stillegående (21dB) - Energi klasse A+
Inkludert luftrensesystem

c/Cuesta de las Narices, 4, bajos - Altea
Klima- og Poolteknikk - K. Niemann

Bedre innemiljø - rens og desintifiser ditt airconditionanlegg!
Fuktighet fra ditt aircondition anlegg er et ideelt miljø for bakterier, mugg etc som skaper
dårlig lukt og dårlig inneklima. Maskinen bør desinfiseres årlig for å holde unna bakterier,
skitt og mugg. Spesielt viktig er dette på eldre og rimeligere modeller uten moderne 
luftrensesystemer. Et skittent klima anlegg gir ikke bare dårlig helse, men den yter mindre og
bruker mere energi i drift.

Få ditt anlegg renset og desinfisert årlig !  

SJEFSTELLER: I fjor kunne Svein Gaudernack fornøyd konstatere hele 754
besøkende på julemessens fire første timer. Og mange flere ble det...

Julemesse på
kirkesenteret
For dugnadsgjengen som møtes i
Sjømanskirka i Torrevieja hver onsdag, gjen-
nom hele året, er julemessen et av årets høy-
depunkter. Og for de nesten to tusen som
besøker messen årlig markerer den ofte
starten på juletiden. Årets messe går av stabe-
len fredag 16. og lørdag 17. desember.

GODT OM VINTEREN:
Gode, varme strikkesokker er kjekke

å ha på spanske gulv.

PPRROOGGRRAAMM
FFRREEDDAAGG 1166..  NNOOVVEEMMBBEERR

Åpent fra 12.00 til 18.00
2 åresalg, med trekning 
kl 13.30 og 15.30
16.00 Minikonsert

LLØØRRDDAAGG 1177..  NNOOVVEEMMBBEERR

Åpent fra 12.00 til 18.00
13.00  Barnesang 
14.00 “Bli ny” med “Heidi’s 

Frisør”
15.00 Flamenco show
12.30, 13.30 og 15.30 åresalg.
16.00 Trekning av hovedlotteri 
12.00 Fiskedam og ansikts-  

maling for barna starter
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WWW.SPANIAGUIDEN.NO/FORUM

SPANSK-NORSK
DEBATTFORUMBeste kebab i Alfaz området !? ? ?
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VARMT VANN
TANK INNE
TANK UTE
POOL & SPA
SENTRAL VARME

SALG & INST.
Luft-cond.
Varmepumpe
Vannfilter

www.suksess.no
mail@suksess.no

INSTALLATION ELLER RÅD VED EGEN INSTALLATION
Telefon 647165708  Fax 966707216

Urb. Torrealmendros 88 Bajo fase 1    03184 Torrevieja

Representanter for
bystyret i Torrevieja har
fremmet et forslag om å

rive et halvferdig kurbad som
siden 2003 har vært "under
oppføring" i nærheten av byens
største saltsjø. Ifølge IU
(Izquierda Unida) pågår bygge-
prosessen på et offentlig område
som slett ikke er regulert for
utbygging.  Byggingen av kur-
badet, som i sin tid ble tegnet av
den prisbelønte japanske
arkitekten Toyo Ito, ble stanset
av regjeringen allerede i 2005.
Siden den gang har det halvfer-
dige bygget vært utsatt for
omfattende hærverk, og store
deler av flatene er dekket av
grafitti. Talsmann for IU i
Torrevieja Jose Manuel Garcia
Mañogil, sier IU kommer til å ta
saken videre til miljøvernminis-

ter Cristina Narbona i Madrid
om ikke problemet kan løses
lokalt. Vi kan ikke la landskapet
vårt ødelegges av slike innfall,
sier han.

TAR SAKEN VIDERE: Talsmann
for IU i Torrevieja, Jose Manuel
Garcia Mañogil, tar saken videre til
miljøvernminister Cristina Narbona i
Madrid om ikke problemet kan løses
lokalt.

Vil rive halvferdig
kurbad

TToorrrreevviieejjaa

Det nye kommunestyret i
San Fulencio, like syd
for Torrevieja, har poli-

tianmeldt tidligere PP-ordfører
Fina Mora for korrupsjon. Mora
skal ved flere anledninger skal
ha stukket sugerøret direkte ned
i den offentlige pengesekken. I
tillegg har hun manipulert fir-
maer til å undertegne falske fak-
turaer. Tjenester som i virke-
ligheten har vært private livvak-
toppdrag for ex-ordføreren, har
blitt kamuflert og fakturert kom-
munen som andre typer ytelser.
Representant for det nye kom-
munestyret i San Fulencio
Mariano Marti, som selv er
tidligere PP-medlem, sier kom-
munens skattebetalere nå ønsker
å vite hvorfor den tidligere ord-
førerens sikkerhet til nå har

kostet over 30.000 euro. Fina
Mora hevder sin uskyld, og par-
erer med at hun aldri har benyt-
tet private sikkerhetstjenester. I
de tilfellene det refereres til har
jeg vært flankert av kolleger fra
rådhuset. Det er ikke det samme
som private livvakter, sier hun.    

Anmelder den
tidligere ordføreren

SSaann  FFuulleenncciiooVVaalleenncciiaa

FINA MORA: Føyer seg inn i
rekken av PP politikere som må ta sin
hatt å gå etter å skulla ha stukket
sugerøret direkte ned i den offentlige
pengesekken.

Greenpeaceskip fikk forbud
mot å legge til i Valencia
Greenpeace har fått

beskjed om at deres skip
"Artic Sunrise", ikke får

legge til i Valencia havn.
Greenpeace ønsker å bruke
skipet i forbindelse med konfer-
ansen "Klimaforandring" som
arrangeres i Valencia mellom
den 12. og 17. November. Leder
for Greenpeace i Spania Julia
Lopez de Uralde, sier at det ikke
er første gang hennes organisas-
jon har fått avslag på å legge til
kai. Men at Greenpeace nå gjør
alt de kan for å overtale den
valencianske regjeringen til å
skifte mening. 

TAKK FOR SIST: Får ikke legge til kai under konferansen “Klimaforandring”
som skal arrangeres i Valencia mellom den 12. og 17. november. Dette må ses
i sammenheng med at Greanpeace har kritisert byggepolitikken Partido
Popular har praktisert i Valencia-regionen. Partiet styrer også Valencia by.

VVaalleenncciiaa

160.000 nye immigranter
hvert år
160.000 nye immigranter slår
seg ned i Communidad
Valenciana hvert år. Over halv-
parten (74.284) av disse, slår seg
ned i bare 13 av regionens 542
byer og landsbyer. Fordelingen
er som følger; Valencia 25.000,
Alicante 9.000, Torrevieja
8.000, Castellon 6.000, Elche

5.800, Orihuela 5.350,
Benidorm 4.300, Gandia 3.500,
Torrent 1.900, Sagunto 1.600,
Paterna 1.200, Elda 600 og
Alcoy 500.

VALENCIA PLAZA:
25.000 immigranter slår seg ned i

Valencia hvert år.

Åpent Hus 27. November
Tirsdag den 27. November mellom kl 13.30 - 16.00

Se annonse side 6 for mer informasjon.

www.handelsbanken.es

C/ Sierra Gelada 66, E-03530 La Nucia (Alicante)
+34 96 687 45 95, www.handelsbanken.es
Luxembourg | Zürich | Alicante | Marbella | Nice | Singapore | London

NB NY DATO !NB NY DATO !
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OOrriihhuueellaa  CCoossttaa

Tlf: 966 86 07 00    
Tlf & Fax  966 86 06 39 (10-14) Mob 606 58 57 66

Avda. Plaza del Sol, Urb Alfaz del Sol (Selvaag), 03580 Alfaz del Pi

Dr. Tannlege Einar Røskeland m.fl.

Norsk og internasjonal tannklinikk
CLINICA DENTAL

ALFAZ DEL SOL
• Allmennpraksis
• Implantat
• Tannbleking m.m.
• Spesialkomptanse i Protetikk,

(kroner og broer)

CLINICA DENTAL
ALFAZ DEL SOL

Lago Jardin II  Av. Laguna Azul  Manz.5 Chalet 5  Los Balcones - Torrevieja (Alicante)

Tel: 966 722 318      Mob: 667 513 297 (H-24)
www.nordicdental.info E.mail: info@nordicdental.info 

Implantat, allmäntandvård & tandreglering

Q 16 år erfarenhet som leg.tandläkare i Sverige.  
Q Utför själv avancerad kirurgi, har installerat mer 

än 1000  fixturer i Sverige.
Q Hel implantat bro utförs på bara en vecka.
Q Kliniken samarbetar med Astra Tech Dental.
Q Privat tandvård till rimliga priser. 

Se vår hemsidan (prislista) eller ring. 
Q Även finsktalande personal.

Modern svensk tandläkarklinik i 
Los Balcones Lago Jardin II Torrevieja.

Öppettider: Måndag - Fredag 09 - 18  AKUT 24 tim

Tandläkare Allan Tekan
Karolinska Inst. Stockholm 

Palau
Altea

Casco
Antiguo

Bar
Cocoliso

SEVARO CENTER

Avda. Alcoy

La Nucia
Benidorm

Egen fabrikk, skreddersøm
& tilpassinger

Stort utvalg i:
Jakker • bukser • pels •
håndvesker • kåper • 
skjørt • belter • sko m.m.

C/ALCOY 7, ALTEA

TEL. 965 844 755
ÅPENT MANDAG - FREDAG

9.45-13.00 / 16.00-20.00
LØRDAGER: 09.45 - 13.00

SEVARO CENTER
Skinnutsalg

SEVARO CENTER
Skinnutsalg

Alt i skinn av beste kvalitet!Alt i skinn av beste kvalitet!
JULETILBUD - 20% rabatt ved fremvisning av annonse

VI SNAKKER ENGELSK

25-åring knivstukket til døde

En 25 år gammel indisk
mann ble i slutten av
oktober knivstukket til

døde i et gateslagsmål i Playa
Flamenca. Mannen var ute og
hygget seg med noen venner da
han skal ha kommet i klammeri
med flere menn utenfor en irsk
pub i Calle Nicolas de Bussi.

Inderen ble stukket i hjertet og
døde etter kort tid på stedet. Fire
av hans venner ble skadet i
slagsmålet, og måtte siden til
behandling ved Hospital Vega
Baja. Politiet sier etterforsknin-
gen er kommet godt i gang, og at
de er på utkikk etter flere ikke-
navngitte østeuropeiske menn.     

Sosialistenes kom-
munestyregruppe i
Torrevieja ønsker å

etablere et offentlig lekebib-
liotek for barn.  Representanter
fra PSOE sier at samfunnet har
forandret seg, og at barn i
Torrevieja ikke lenger kan leke
fritt rundt i gatene som før. I et
lekebibliotek vil barn kunne
leke, delta i aktiviteter, slappe
av og tilegne seg kunnskap sam-
tidig. Målet er å stimulere bar-
nas personlige utvikling. 

11 land fra tre kontinenter var
representert da det lørdag den
26.oktober ble avholdt interkul-
turell dag (journada intercultural
"El mundo en tu plaza") i
Orihuela. Det var satt opp 26
stands som viste et utvalg av
kulturelle elementer typiske for

hvert deltagende land. I tillegg
ble det arrangert diverse sosiale
aktiviteter som skulle fremme
forståelsen av de forskjellige
kulturene. Det hele ble arrangert
på initiativ fra Bienestar Social
og Vega Baja Acoge.   

Interkulturell
dag i Orihuela

Ny grunnskole

Representant for udan-
ningsdepartementet i
Communidad Valeciana

Alejandro Font de Mora, sier byg-
gingen av den nye grunnskolen
Habaneras i Torrevieja skal beg-
ynne neste år. Budsjettet er
7.134.200 euro. Skolen som skal
ligge i Avenida Delfina Viudes,
skal ha ni klasserom for elever
mellom fire og seks år, og 18
klasserom for elever mellom seks
og 12 år. I tillegg skal den
inneholde en spisesal og en gym-
sal. Byggeprosessen er estimert til
18 måneder. 

PSOE ønsker å etablere et
lekebibliotek

FOR FARLIG I GATENE: I et lekebibliotek vil barn kunne leke trygt, delta
i aktiviteter, slappe av og tilegne seg kunnskap.
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Billige tellerskritt til Skandinavia, 
Spania og resten av Europa.

Samme lave pris hele døgnet, hele uken.
Fakturering per sekund
Ingen forhåndsnummer
Ingen minimum forbruk

Ingen oppkopplingsavgift
Ingen forhåndsinnbetaling

Ingen endringer av din telefon linje
Tjenesten er tilgjengelig for fastlinjer og mobil telefoner

Bare løft av røret og ring!

Orange Web Services, S.L.
Apdo. de Correos, 31 • 03330 Crevillent (Alicante)

Tel. 902.347.328 • Fax 902.347.329
esfone is a registreed trademark of Orange Web Services, S.L., 
providing telecommunication. services in Spain since 1997.

Ledelse gjennom innovasjon

€uro-Cent
per minutt*
*Eks. IVA.

For mer informasjon
ring vårt gratisnummer

Kun 4,5 cent pr.min. til land som Norge, Sverige, Danmark, USA, England

4,54,5
Ring hjem !Ring hjem !

Kun 2,4 cent pr. min. på lokalsamtaler i Spania.
23 cent pr. min. til mobiltelefon i Spania.

KLUBB / KIRKE2200

Spansk-Nordiska föreningen Costa Blanca
Aktiviteter: Bibliotek, bridge, petanca, bowling, resor,
utflykter och föredrag.

Medlemsservice: Översättning till och från spanska,
hjälp vid kontakt med läkare och spanska myndigheter.

Välkommen som medlem i vår förening, för mer infor-
mation ring kontoret, som är öppet måndag till fredag
mellan 10.00 - 13.00, 1/9 - 30/5.

Tel: 96 681 4232    Tel./Fax: 96 588 9198   
Epost: hispanonordica@terra.es  -  www.ahn-costa-blanca.info 
Adress: Av/Pais Valenciano 54 (inngang fra c/Franca), 03580 Alfaz del Pi

Informasjon tlf. Spania:
Trygve Romsloe, leder 96 686 4782

Ernst Lilleengen, nestleder 965 887 746
Anne-Grethe Nyquist, sekretær 966 868 106

Svein Ødegård,kasserer 966 864 482

ÅPNINGSTIDER:  
Kirkesenteret er åpent for kaffe, prat og vafler på disse tidene. 
Mandag - lørdag kl. 10:00- 14:00. Kveldsåpent tirsdag kl. 18:30-21:00.
Kirkens telefon: +34 966 867 474

Prestens kontortid: Tirsdag 10.30 - 12.00 eller etter avtale.
Diakonen og kateketen treffes etter avtale. 
KIRKEN har vigselsrett og utfører for øvrig alle tjenester og kirkelige
handlinger her som hjemme, samtaler og sjelsorg.

E-post: alicante@sjomannskirken.no
Web: www.sjomannskirken.no/alicante

Adresse: Carrer Mart 8
El Albir, Alfaz del Pi

Tlf.: 966 867 474 
Faks: 966 867 466

NNOOVVEEMMBBEERR
11.11 Søndag 11:00 Gudstjeneste i Minnekirken 

19:30 Søndagskveld i Minnekirken 
12.11 Mandag 10:30 Boccia

20:00 Gospelkoret øver
13.11 Tirsdag 10:30 Småbarnstreff

19:30 Alltid på en tirsdag
14.11 Onsdag 10:30 Sjømannskirkens arbeidsgruppe

17:30 Barnekoret Costabagos
17:30 Barnekoret Knøttene
19:00 Klubb 10 - 13

15.11 Torsdag 10:30 Boccia
19:30 Konsert med Cantamos og Armonia de

Noruega - i Minnekirken 
16.11 Fredag 13:00 Seniortreff
17.11 Lørdag 11:30 Grøtservering
18.11 Søndag 11:00 Gudstjeneste i Minnekirken 

17:00 Familiegudstjeneste på Kirkesenteret
19.11 Mandag 10:30 Boccia

20:00 Gospelkoret øver
20.11 Tirsdag 10:30 Småbarnstreff

19:30 Alltid på en tirsdag
21.11 Onsdag 10:30 Sjømannskirkens arbeidsgruppe

17:30 Barnekoret Knøttene
17:30 Barnekoret Costabagos
19:00 Klubb 10 - 13

22.11 Torsdag Kirkesenteret er stengt
23.11 Fredag 11:00 JULEBASAR på Kirkesenteret
24.11 Lørdag 11:00 JULEBASAR på Kirkesenteret
25.11 Søndag 11:00 Gudstjeneste i Minnekirken - Kirkebuss

Gratis Kirkebuss til Minnekirken

ASOCIACIÓN HISPANO-NORDICA

Odd Fellow og Rebekka inviteres til samvær:

Lørdag 20/10 - 10 års jubileum
Lørdag 10/11 - Årsmøte
Lørdag 01/12

Møtene begynner kl. 16.30, 
Pent antrekk

Møtested: 
Kirkesenteret i Albir, Alfaz del Pi

Åpent for nordiske søstre og brødre.
Etter møtet, som varer ca. 1/2 time, har vi sosialt samvær, og da kan
også ikke Odd Fellow medlemmer delta. Så ta med din ledsager.

Faste ukentlige aktiviteter:
Mandag 10.30 Boccia, 20.00 Gospelkor
Tirsdag 10.30 Småbarnstreff, 19.30 Alltid på en tirsdag
Onsdag 11.00 Sjømannskirkens arbeidsgruppe

17.30 Costabagos, 17.30 Knøttene, 19.00 Klubb 10-
13
Torsdag 10.30 Boccia, 
Fredag 20.00 Ungdomsklubb (annenhver)
Lørdag 11.30 Grøtservering
Søndag 11.00 Gudstjeneste i Minnekirken

DNTB hadde sesongåpning den 3. oktober. Faste møtetider er:

Søndager:     Kl. 19.00:     Hele kirken synger.
Onsdager:     Kl. 19.00:     Åpent hus.
Fredager:      Kl. 12.00:     Formiddagstreff m/utloddning
Lørdager:      Kl. 19.00:     Lørdagshygge.

Lørdager er det salg av risgrøt fra kl. 12.00 til kl. 14.00.

TV-stua er åpen for å se nyheter på NRK 1 kl. 19.00 de dagene
det ikke er møte på kvelden.

Du er hjertelig velkommen !

Adresse:   Torre Principado lokale 32, Avda. de Madrid 26,
03500 BENIDORM.

Telefon:    0034 966 800 439 eller 0047 907 55 972
E-post:     postmaster@turistkirken.com

DEN NORSKE TURISTKIRKE, BENIDORM

ODD FELLOW GRUPPEN COSTA BLANCA

SJØMANNSKIRKEN I ALFAZ DEL PI (ALBIR)

Oppmøte ved cambanken vis a vis Busstasjonen på Habaneras kl. 11.00.

Turene går i Torreviejas nærmiljø og vi pleier å gå 2 hver
søndag. Samme oppmøteplass og tid hver gang. Vi kjører et

stykke, og tar så beina fatt. Du behøver ikke å være veltrent og
sprek, vi legger opp ruta og distansen slik at den skal passe for
alle. Siden vi er avhengig av skyss, ber vi alle som disponerer

bil, ta denne med. De andre får sitte på. Turene er åpne for alle,
vi ønsker gamle og nye turvenner hjertelig velkommen til en

rusletur i det fri. Ha gode sko – og ta med drikke.

Velkommen!

“RUSLETURENE!”

NNOOVVEEMMBBEERR
11.søn. kl. 1700: Gla`sang med gospel.
13.tir. kl. 1900: Tomasmesse.
15.tor. kl. 1300: Ingen middag, vi rigger  til julemessen.
16. og 17. kl.1200: JULEMESSE fra 1200 til kl.1800. 
18.søn. kl.1700: Høymesse & sønd.skole. Kirkekaffe
20.tir. kl. 1215: Bibelundervisning
20.tir. kl. 1900: Program
21.ons. kl. 1900: Kjell Magne Bondevik: 

"Utfordringer fra en verden i nød"
22.tor. kl. 1300: Middagsservering, fiskegrateng + dessert.
24.lør. kl. 1300: Grøtservering.
25.søn. kl. 1700: Høymesse & sønd.skole. Kirkekaffe.
27.tir. kl. 1900: ADVENTSHYGGE 

AAKKTTIIVVIITTEETTEERR SSTTAARRTTEERR
Gospelkoret øver hver mandag fra kl. 19:30 til 21:30 i Sjømannskirken. Koret
ledes av: Trine Bjørknes tlf.:600 824 882
Petanca spilles hver tirsdag i kirkehagen fra kl.12-16. Aktiviteten ledes av Kjell
Tennevoll og Turid Worren , tlf: 966 785 517, mobil 651 570 461.
Bønnering  tirsdag kl.12:30 i kirken, når det ikke er bibelundervisning. Kontakt:
Liv Odny Moen, tlf: 966 785 495.
Arbeidsgruppe og treskjæringsgruppe møtes hver onsdag fra kl.10:30-14 i
Sjømannskirken. Produktene som lages selges bl.a. på kirkens julebasar. Kontakt:
Reidun Lie-Haugen, tlf: 966 784 878, Jan Harsvik, tlf: 968 179 170.
Dansegrupper: Kl.18-20. Kontaktpersoner: Bjørn Vikanes, Tlf. 966 702 354 og
Brynjulf Krossøy, Tlf. 670 779 936. 
Åpen skole: hver onsdag kl.18-20. Ulike aktiviteter som barne-kor, forming, ball-
spill m.m. Ungdomsklubb hver torsdag fra kl.19:30-22. Aktivitetene ledes av Lars
og Ingeborg    Skagestad , Per-Kristian Gundrosen. På Den norske skolen i Rojales. 
Kor "Armonía de Noruega" øver hver torsdag fra kl.10:15-12:45. Dirigent: Turid
Mørk Thouless, tlf.: 966 723 464. Leder: Sara Stamnes, tlf: 966 773 247. 
Den "åpne" samtale:  Rett etter torsdagslunsjen.   Et åpent rom for tvil og tro?!
Kunngjøres hver gang.
Blåseorkesteret øver hver torsdag fra kl.18-20 i kirken. Dirigent Dennis F.
Beecroft, tlf: 965 720 732. Leder Pål Hammond-Moe, tlf.: 628 324 153.
Foreldre & barn-gruppe arrangerer vi hver fredag fra kl.10- 12. Leder : Ingeborg
Skagestad, tlf.: 679 773 784.
Fjellturgruppen: Hver fredag kl. 9.00 fra sjømannskirken. Deltakere bør  være
fjellvant. Turene er på eget ansvar. Værforbehold. Kjøring med privatbil, pris pr.
passasjer: 5 € (kort tur), 10 € (lang tur). For mer info se oppslagstavlen, ta kontakt
med  Åge 966 717 795, Torstein 965 719 973, Charlotte 965 709 838, Arne  618
873 426, Thorunn 966 921 085 og 690 341 977. 
Studiegruppe/lesering: 2.onsdag i måneden. Er du interessert? Kontaktperson
Torgunn Sannes tlf: 965 320 518.

ÅÅPPNNIINNGGSSTTIIDDEERR

Mandag: kl.1000-1500  Svensk dag og vertskap fra 1. okt..
Tirsdag: kl.1200-2100 Program m/servering kl.1900.
Onsdag: kl.1000-1500
Torsdag: kl.1000-1500  Middag kl.1300. Fra 4.10
Fredag: kl.1000-1500
Lørdag: kl.1000-1500 Grøt kl.1300. Fra 22.09
Søndag: kl.1500-2000 Gudstjeneste kl.1700.

Vi tar forbehold om endringer. 
Pris for matservering og arrangementer vil bli annonsert.

Calle Ravel 4, 
Urb. La Siesta
03180 Torrevieja

Telefon: 966 789 296
Mobil:   630 932 976

SJØMANNSKIRKEN I TORREVIEJA

E-mail: torrevieja@sjomannskirken.no
Web-side: www.sjomannskirken.no/torrevieja

Vårt hyggelige møtelokale i kulturhuset i Alfaz del Pí er etter hvert blitt litt for lite.  Vi
har funnet nydelige og større  lokaler i La Nucía.  Før det første møtet i høst håper vi at
noen gode venner i historiegruppen stiller med noen biler utenfor Kulturhuset i Alfaz den

2. Oktober kl. 12.30. Hvis du trenger transport kan du møte opp der, men vi regner
med at nesten alle kan komme seg til La Nucía for egen maskin.

Vi møtes til høsten i 
L’AUDITORI DE LA MEDITERRÀNIA

Informasjon vil du også finne i Den norske klubben og i Kulturhuset i Alfaz

2 OKT Solfried Gjelsten:  Goya i en turbulent tid
16 OKT Leiv Tveita:  Var Spania en sjøfartsnasjon?
23 OKT Tur til Cartagena, Leiv Tveita vil fortelle under besøk i

Oldtids- og Marinemuseet.  
Påmelding til turen:  2. og 16 oktober

30 OKT Kristin  Brudevoll:  Picasso -  kunsten og livet
13 NOV Greta Ryberg:  Den spanske kongefamilien
27 NOV Kirsti Henden:  De religiøse fiestaene i Spania

Kjell Ryberg:  Middag med diskusjon. 
Sted, tema og tidspunkt avtales i oktober.

Møtene i Historiegruppen fortsetter annenhver tirsdag kl 13.00.  Alle
som er interessert i å få vite litt mer om dette landets historie og kul-
tur er hjertelig velkommen.  Å delta på møtene koster ingen ting, men
vil du være med på tur, må du kjøpe et livsvarig medlemskort til 3
euro.  Dette fungerer samtidig som en slags garanti for at du virkelig
er interessert i historie.   Turene våre er nemlig spekket med både lokal
og nasjonal historie. Historiegruppen

HISTORIEGRUPPEN
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Broderforeningen holder møtene i faste lokaler i
Den Norske Kirken ved Solgården, Villajoyosa.

Møter for 2007:
Fredag   26.januar I grad Stadfestelse og Årsberetning
Fredag   23. februar I grad Høytidsdag
Fredag   30.mars II grad – besøk av O.S.M.
Fredag   27.april I grad

Fredag   28.september I grad
Fredag   26.oktober II grad
Fredag   23 november I grad
Fredag   7 desember I grad  Julemøte

Alle møter starter kl. 13.00 (oppmøte senest kl 12.30)
Påmelding 3 dager før møtet til følgende telefoner: 
639 46 46 85 & 639 46 46 97
Antrekk: Mørk jakke og slips foretrekkes.

Logebuss fra Orihuela Costa og til samtlige møter i broderforenin-
gen samt til alle Marialogeforeninger’s møter i La Nucia. Har du
spørs-mål om hvor bussen går fra så er kontaktperson for loge-
bussen: Jan Harsvik mob. tlf.  676 298 995 eller 968 179 170 

Vi ønsker alle en god sommer og velkommen tilbake når vi
begynner til høsten 1. okt med følgende møteprogram:

Søndager      kl. 11.15 Gudstjenste
19.00 Hele kirken synger 

Tisdager       kl. 19.00 Åpent hus
Torsdager      kl. 11.00 Torsdagstreffen
Fredager kl. 18.00 Bønn og lovsang, bibeltime

VELKOMMEN
Avenida de Madrid 26 lokal 12-13 Benidorm.
Tlf.966 830 715,  607 941 053 og 607 194 870
www.turistkyrkan.net / E-post: info@turistkyrkan.net

Åpner sin høstsesong for 2007 den 1 september på
restaurante EL  PARAISO
adr.: Aveny Las Alrondras, Plaza de Los Halcones 27, Torrevieja.

Det spilles hver mandag og fredag fra kl. 11oo til 16oo.
Restauranten forbeholder seg retten til å foreta små justeringer i
den daglige spilletid. Spilleavgift for medlemmer og gjeste-
spillere er 3 Euro pr.pers.

Info ved forespørsel til tlf 965713385
E-mail: sjakk@mellvik.com 

Brodertreff i Santa Pola hver tredje
mandag i måneden, kl 1630. Ring for

påmelding og stedsangivelse.

Tlf: 686 931 820 / 678 209 319
Truls R. Birkelid (RSM) / Arne Kvam

Anonyme alkoholikere
Skandinavisk AA-gruppe, Torrevieja
Møter: Tirdager og fredager kl.1930

adresse Cagllero de Rodas,31
(ved kirken)

Kontakttelefon: 659 779 222

Odd Fellow gruppen Amistad ble stiftet i 1998 med formål 
å samle Odd Fellow og Rebekka medlemmer fra de nordiske land til
møte og sosialt samvær i den tiden de oppholder seg 
i Torrevieja - området. 
Møtene og det sosiale samvær foregår på restaurant Dinastia, Punta
Prima, like etter første rundkjøring på 332 syd for byen 
Foreningens vedtekter og møteprogram er godkjent av Den Danske
Storloge. Det sendes årlig rapporter til alle de nordiske storloger.
Terminlisten blir også sendt storlogene for å bli tatt inn i de enkelte
lands Odd Fellow blader.

Terminliste høst 2007. 
08/10 Medlemsmøte m/middag, Restaurante Dinastia kl 19. 
22/10 Medlemsmøte m/middag, Restaurante Dinastia kl 19. 
05/11 Medlemsmøte m/middag, Restaurante Dinastia kl 19.

nom. 
19/11 Medlemsmøte m/middag, Restaurante Dinastia kl 19.

nom/v.
03/12 Medlemsmøte m/middag, Resturante Dinastia kl 19. 

julem. 

Selve møtet beregnes å vare til ca. 19.45.
Middagene er også åpne for ikke Odd Fellow medlemmer. Ta derfor
med deg ledsager og venner som ikke er medlemmer til en hyggelig
middag. Restaurante Dinastia ligger forbi rundkjøringen som går ned
til Punta prima ved veien N-332 (stikkvei inn til restaurantens park-
eringsplass). Normalt pent “gå bort” antrekk!

Påmelding til Mia Bech Neale tlf 965717885/617960008 eller 
Bo Grenthe tlf 654231378 senest torsdag før møtedagen.
Informasjon Tlf 965710125 eller 966775969.

MMøøtt  ssåå  ooffttee  ddeerree  kkaann..

CLUB NÓRDICO DE TORREVIEJA

SKANDINAVISK AA-GRUPPE, TORREVIEJA

ODD FELLOW GRUPPEN, AMISTAD TORREVIEJA

RHK NORGE

MC KLUBB

SVENSKA FÖRSAMLINGEN COSTA BLANCA

SJAKKKLUBBEN, GAMBIT TORREVIEJA

COSTA BLANCA ST. JOHANNES BRODERFORENING

SKANDINAVISKA TURISTKYRKAN, BENIDORM

E-post: clubnordico@terra.es
Hemsida: www.clubnordico.com

Exp.tider: måndag - fredag kl 10-14
Stängt nationella o regionala helger

TEMAKVÄLL
MÅNDAGEN  DEN  23 oktober KL. 18.00

PÅ CLUB  NORDICO, C/ Bazan 4.   

INFORMATION OM TORREVIEJAS NYA SJUKHUS.
Ingen föranmälan.
Pris per temakväll  3  Euro
Förfriskningar ingår i priset

Club Nórdico de Torrevieja
Calle Bazan 4, 1 D, 03180 Torrevieja
Tel 966 704 661 - Fax 966 706 032

Motor Bikers International - Torrevieja

Vi treffes alle torsdager 
kl. 19.30 på “Bar Columbus”, 

Torreta 2, og på lørdager 
kl. 11.00 på bensinstasjonen 
ved La Siesta rundkjøringen 

(CV90) for lørdagstur. 
Alle er velkommen!

Mottagning av det nya svenska prästparet i Torrevieja.
Lördagen den 29 sept kl.18 i norska kyrkan Märtha Louise,

installerar utlandskyrkans biskop Lennart Koskinen, 
Monica och Tommy Qvennerberg

som diakon och kyrkoherde i Torrevieja. 
En enekl buffé serveras efteråt.

Anmälan till buffén senast den 24 sept på tel.966786535

Svenska församlingen Costa Blanca, 
under adress: 

James Ensor 2 A, Urb. El Caparral, 03184 Torrevieja.
Tel/Fax: bostad 966 786 535, mobil: präst 690 261 431, mobil: diakon 676 353 368.

NORSK QUIZ - ALBIR

VVII MMIINNNNEERR OOMM VVÅÅRREE QQUUIIZZKKVVEELLDDEERR PPÅÅ::
Bar Coliseo i Albir,
mandager og torsdager fra kl. 1800 til 2100.

Deltakelse er GRATIS!

Velkommen til gamle og nye Quizvenner!

Håper vi sees!   Hanne og Terje

Vi leverer 28 TV Kanaler
NRK1 TV2   TV Norge TV3 Norge EuroSport (N)

interesante engelske og svenskeTV kanaler

Vi installerer i:
Benidorm* Alfaz del Pi* Albir* Polop* La Nucia* Altea

ServiceCenterAlbir
Tlf: 96 686 5796 Fax: 96 686 5000

info@servicecenteralbir.com - www.servicecenteralbir.com

Blvd. De Los Musicos 6, Local 2, 03581 Alfaz del Pi (Albir)

SPANSK-NORSK
DEBATTFORUM

WWW.SPANIAGUIDEN.NO/FORUM

Drømmer om Spania ?

? ? ? ???
Diskusjon,debatt,

meningsutvekslig tips og triks.

? ??

RENGJØRING?
ER DU HUSEIER 
OG LEIER UT? 

VI RENGJØR, ENKELT FOR 
DEG OG LEIETAKER

(Torrevieja og omegn)

0034 675 021 669

Bolig med 1 soverom 40€,  
2sr - 50€,  3sr - 60 €

www.olympieza.com

KLUBB / KIRKE



Hovedstaden på øye er San
Sebastian de la Gomera,
og øya ligger inn under

Santa Cruz de Tenerife. Det er en
vulkanøy, med vulkanen
Garajonay i øyas sentrum.

La Gomera er kjent for sin vakre
natur og sine gamle landsbyer
hvor du kan oppleve en
annerledes ferie. Her finner du
lite turisme, og kan praktisere
trekking og ruralturisme i økolo-
giske omgivelser.

La Gomera er blant annet for-
bundet med oppdagelsen av
Amerika og Colombus sine reis-
er over Atlanterhavet, som
startet fra Kanariøyene. Kanskje
det var den rike sjøfartshistorien
som inspirerte den gamle Fred.
Olsen til å slå seg ned på La
Gomera i 1904, og starte med
båt- eksport av bananer og
tomater til Europa? I dag er Fred
Olsen en av de viktigste inve-
storene på øya, med eget hotell,
golfbane og ferjetransport mel-

lom Kanariøyene. Han sysselset-
ter med disse prosjektene over
tusen personer fordelt på de
ulike Kanariøyene.

Men La Gomera er ikke bare
kjent for sin historie, øya er også
kjent for sine rike fauna og flora.
Nasjonalparken Garajonay er
unik i sitt slag. Den er deklarert
verneverdig av UNESCO, og
ligger ved vulkanfjellet av
samme navn, Garajonay (1497
m.o.h). Fjellområdene i denne
sentrale delen av øya, som oftest

dekket av skyer, er omringet av
et fascinerende skogsområde.
Eviggrønne blader, dekket av et
fint lag med vann, og stor kon-
trast til øyas kystlandskap.
Regnskogen blir kalt "laurisil-
va", som betyr en jungel av laur-
bær da til plantene man finner i
dette økosystemet har samme
kjennetegn som laurbærene;
eviggrønne og med stort behov
for rikelige nedbørmengder og
konstante temperaturer. 

Laurisilva kunne man for mil-
lioner av år siden finne på fast-
lands-Spania samt på resten av
kontinentet, men under istiden
forsvant det var fra hele vår
klode, bortsett fra på
Kanariøyene. Laurisilvaen er
derfor som en autentisk levende
fossil å regne, den er i dag
beskyttet, og den største konsen-
trasjonen av denne på
Kanariøyene finner man nettopp
i Garajonay Nasjonalpark.

En annen ting som gjør øya unik,
er sine lange plystretradisjoner.
Fra gammelt av ble denne spe-
sielle plystreteknikken brukt som
et kommunikasjonsmiddel for å
spre budskap over øya. Et eget

plystrespråk ble utviklet og dette
blir det fremdeles undervist i på
skolene rundt omkring på øya.

Aktiviteter på øya som er pop-
ulære blant turistene er blant annet
båtturer, delfin- og hvalkikking,
dykking, mountain biking, golf og
fjellvandring. Ønsker du total avs-
lapping, er selvfølgelig også dette
en mulighet. Fred. Olsen hotellet,
Hotell Jardin Tecina, har egen
skjønnhetsavdeling for pleie av
kropp og sjel, og ellers er det
selvfølgelig også fullt mulig å
ligge strak ut på en strand, for ene
og alene å nyte livet og det fine
været.

KKLLIIMMAA::  
Subtropisk Atltanterhavsklima
med årlig gjennomsnittstemper-
aturer på 17-22 grader celsius.

HHVVOORRDDAANN KKOOMMMMEE SSEEGG TTIILL

LLAA GGOOMMEERRAA::
Kan ta direktefly med Sterling,
SAS eller Norwegian til
Tenerife. Fra sør- Tenerife går
det ferjer over til La Gomera
som tar 40 minutter.
www.fredolsen.es. Du kan også
kjøpe ferdige pakkede charter-
reiser med Star Tour.

2222 S PA N I A P O S T E N

? ? ???
??

WWW.SPANIAGUIDEN.NO/FORUM

SPANSK-NORSK
DEBATTFORUMBeste restaurant i Torrevieja ? ? ?

Åpningstider:
Mandag - Lørdag Kl 09.00 - 20.30

Camí de la Mar, Nr 30, Alfaz del Pi
Tlf: 96 588 85 08

Norsk importerte spesialiteter.
Kjøp din julemat hos oss!
Fiskeforretning med norske produkter. Slakteri og bakeri.
Ytterligere tjenester:
Kiosk • Reisebyrå • Cafeteria • Blomster • Økologisk butikk 
Frisør • Skjønnhetssalong • Eiendomsmeglerfirma • Bilvask 

T LINE
Kontakt: 
info@toreline.com
Vakt tlf. +34 669 003 443 
Tore Line
www.toreline.com

Flytteservice over hele verden
- Det er vi som gjør flytting til en GOD opplevelse! 

Vi tilbyr: 
TRANSPORT/FLYTTING TIL og FRA
SPANIA HVER UKE
Ikke bare flytting, også transport av :
Biler, båter, omtålig gods/data, kunst, antikk,
stykkgods, messetransport, partigods, 
maskingods etc.

LLIINNKKEERR::  
La Gomera Turistråd: www.gomera-island.com
Trekking: www.timah.net 
Mountain bike: www.bike-station-gomera.com og www.bike-center-gomera.de 
Båtutflykter og hvalsafari: www.excursiones-tina.com 
Overnatting: Parador de la Gomera: www.parador.es
Jardin la Tecina: http://www.jardin-tecina.com/

Sjeldne opplevelser
på La Gomera
Sjeldne opplevelser
på La Gomera
La Gomera er en
av de minste
Kanariøyene, og
ligger kun en 40
minutters båttur
fra Tenerife. 

La Gomera er også kjent for sine
rike fauna og flora, og ikke minst en
regnskog av laurbær. Fjellområdene
rundt vulkanen Garajonay er som
oftest dekket av skyer.

Åpent Hus 27. November
Tirsdag den 27. November mellom kl 13.30 - 16.00

Se annonse side 6 for mer informasjon.

www.handelsbanken.es

C/ Sierra Gelada 66, E-03530 La Nucia (Alicante)
+34 96 687 45 95, www.handelsbanken.es
Luxembourg | Zürich | Alicante | Marbella | Nice | Singapore | London

NB NY DATO !NB NY DATO !



Salgskontor i Spania
Selvaag Pluss, Plaza del Sol s/n, local 9
03580 Alfaz del Pi, Spania
Tlf:  +34 96 588 83 84 
Faks: +34 96 686 07 58
E-post: alfaz@selvaag.no
Web: www.alfazdelsol.no

Selvaag Pluss AS
Postboks 534 Økern
N-0512 Oslo
Tlf: 23 13 70 00  
Faks: 23 13 77 40
E-post:  alfaz@selvaag.no
Web: www.alfazdelsol.no

Y
O

U
nited.no

Innflytningsklare 
boliger i Alfaz del Pi!
Innflytningsklare 
boliger i Alfaz del Pi!

Alfaz del Sol har tre leilighetstyper;

Nå har du muligheten til å kjøpe en
attraktiv leilighet med service som
standard!
Selvaag Pluss tilbyr leiligheter med 1 og 2 soverom på 58-79m2, hvor kvaliteter som varme-

kabler i gulv og god isolering spesielt kan fremheves. Ellers har leilighetene livsløpstandard,

heis, garasjeplass, lukket område med vakthold, flotte fellesområder med 1 oppvarmet 

basseng og 2 jacuzzi, bemannet resepsjon og gjesteleiligheter.

Visninger hver dag fra kl 10.00 - 16.00.

Type 1
Toroms med ett bad, ca. 58 m2  

Inneholder ett soverom, ett bad,

stue med åpen kjøkkenløsning,

bod/vaskerom, entré og balkong

eller terrasse.

Priser fra 150.000 €  + omk.

Type 2
Treroms med ett bad, ca. 65 m2

Inneholder to soverom, ett bad,

stue med åpen kjøkkenløsning,

bod/vaskerom, entré og balkong

eller terrasse.

Priser fra 180.000 €  + omk.

Type 3
Treroms med to bad, ca. 79 m2  

Inneholder to soverom, to bad,

stue med åpen kjøkkenløsning,

bod/vaskerom, entré og balkong

eller terrasse.

Priser fra 205.000 €  + omk.

Frodige uteområder

Trimrom for beboerne

Plaza del Sol med servicetilbud

Serviceteamet

Trimrom for beboerne



22000044  MM--BB  227700  MMLL  TTIILL SSAALLGGSS

Sort met. 63 000 km. Meget velut-
styrt. 163 HK turbo-diesel 4WD.
Beige skinn interiør. Meget pen.
Automat. Parktronic. Tempomat.
Comand Navigasjon. Soltak.
Vinterpakke. 6 CD spiller. Kun
EUR 34.500. Kan sees i Albir.
Ring Roy på 610 533 553

MMEECCEEDDEESS 550000SSEE  SSEELLGGEESS

1984 mod, aut.gir, kun 80.000km.
Meget fin bil i god stand. 2300 €.
Per 965966010/ 660859766

OOPPEELL OOMMEEGGAA KKOOMMBBII --  9911
Meget fin Opel Omega i god stand,
spanske skilter, ITV til sept-08
selges ev bytte cabriolet. Pris
2.500€. Telefon: 671124857 

22000022  VVOOLLVVOO  VV4400  TTDDII  MM//EECCCC..
1-Eier,135tkm.alle servicer er
tatt.Antrasitt met.Klima,Spanske
skilter.Selges kun.6500€.ferdig
reg. for mer info. ring Sverre på
657532800 kl.10-20. 

SSVVEENNSSKK RREEGGIISSTTRR..  VVOOLLVVOO SS8800
ÂR 2000 2,4 & 140 hk Fullständig

utrustning 11380 mil 10.500 euro
eller bud. Tlf: +34 666 814 185 

BBAABBYY PPÅÅ VVEEJJ??
Meget velholdt babystol, seng og
diverse udstyr til salg. Findes i
Altea. Ring for mere information.
Telefon: 617 711 237 

LLEEKKSSIIKKOONN

Nytt Spansk leksikon,La
Enciclopedia med masse bilder.20
bind.Selges billig.Vi diskuterer
pris. Telefon: 699597955

KKOONNTTOORRMMØØBBLLEERR SSEELLGGEESS  BBIILLLLIIGG
Kvalitets kontormøbler for 2 kon-
torplasser bestående av kontor/PC-
bord, flere hylleseksjoner og skap,
arkivskap og flere stoler i stoff og
skinn samt eksklusive kontor-
møbler egnet for direktør/sjefskon-
tor SELGES BILLIG, 1700euro
komplett. Tlf: 659 197 625, i Albir.

VVAALLPPEERR GGIISS BBOORRTT

Vi er tre nydelige valper 2 svarte og
en lysbrun som skal gis bort, vi ser
ette et hjem, vi er 8 uker gamle og

vi blir ikke store. Dere kan treffe
oss paa tlf. 626167045, Janne

GGOOLLFFSSÆÆTT SSÆÆLLGGEESS

Golfsæt bestående af 12 stk køller
af mærket Cleveland samt mørk
læder bag. Sælges for euro 700
Henv: 966873996

3322""  LLCCDD  TTVV  SSEELLGGEESS II AALLBBIIRR

Har til salgs et 32" LCD flatskjerm
TV i Albir. Det er 1 år gammelt og
er lite brukt. Det har integrert DivX
format DVD spiller. Sort front og
sølvfarge fot. Transporterer det
hjem til kjøper innen Albir, Alfaz
og Altea området om ønskelig.
Selges for 500€. Tlf: 690040345 

SSTTOORR TTIILLHHEENNGGEERR --  SSLLÄÄPP

Stor tillhenger (släp) svensk reg
selges ev kan mindre tages i bytte.
1.000 €. Telefon: 671124857 

FFRRIISSØØRREERR  SSØØKKEESS
Heidi Frisørsalong. Vi søker frisør
til vår salong på Playa Flamengca/
Horizonte. Kontakt Roy Bjørkmann
for mer info. +34 670717299

HHOOMMEEPPAARRTTYY VVEERRTTIINNNNEERR//VVEERRTTEERR

Homeparty vertinner/verter søkes.
Helse og velvære. Ring Wenche:
+4790934777 Liss: +4745084420

KKOOSSEELLIIGG RREEKKKKEEHHUUSS II AALLFFAAZZ

Flott beliggenhet nær Miramar
Hills. Boligen er meget velholdt.
Den inneholder 3 soverom, stue,
praktisk kjøkken og 2 bad. Det er
en koselig og velstelt hage med
eget svømmebasseng. Havutsikt.
Automatisk vanning, AC og
gasspeis. Pris kun 285000€ Tlf:
695774742

22  LLEEIILLIIGGHHEETTEERR TTIILLLLEEIIEE OOMMGG..
leiligeter i Altea,henholdsvis ca 35
og 55 kvm,med egne innganger.
møblert,kort veg til buss og tog.
Henholdsvis 280€ og 450€
Telefon: 649854533 

FFAAMMIILLIIEEBBOOLLIIGG II MMIIRRAAMMAARR

Stor hus med to leiligheter.
125/85m2. Boligen innholder 3/2

soverom, 1/2 bad, 2 stue med
peis, 2 kjøkken, 1bod, 2 terrasse
36m2, og utendørsbaseng med
grill. Huset oppvarmes med cen-
tralgas. 500m2 tomt. Utsikt til
fjellene, og sjøen. Veldig rolig
område, og lite vei til butikk og
til byen. Huset er bygget i 2001.
Pris: 399.000€. Tlf: 660644575

LLEEIILLIIGGHHEETT AALLBBIIRR 117766  000000€
Leilighet med 2 soverom, separat
kjøkken, salong, bad, garasje,
selges i Albir. Bygget 2004.
Selges møblert og utstyrt med
hvitevarer, aircondition, mm. Pris
176 000Euro. Offisiell takst fore-
ligger. Telefon: +34 690040345
eller  +47 51553721 

EEVVEENNTTYYRRHHUUSS  II  CCAALLLLOOSSAA
Vårt hyggelige hus står og venter
på nye leieboere, gjerne pensjon-
ister som liker å bevege seg i
naturen. Sentralvarme. 10km fra
kysten og god bussforbindelse til
Benidorm. 500€/mnd. Tlf. 0034-
965886258/669363991
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Ambulanse 112

Bomberos (brannvesen) 112

Guardia Civil 062

Policia Local 092

DIVERSE

BIL & MCK

� JOBB / TJENESTER

S PA N I A P O S T E N

BOLIG TILBYS+
Costa Blanca - Nord

Marina Baixa

DIN GRAFISK DESIGNER PÅ COSTA BLANCA

Tlf: 630 292 301
n ina@ar tdev i se .es  -  www.ar tdev i se .es

ALT innen 
reklame og design!

Logoutforming - Visittkort
Brosjyrer - Annonser

Magasin og katalog layout
Skilt og dekor m.m.

Aché Salsa, ALBIR, tilbyr:
Q De beste Mojitos på Costa Blanca!
Q Dans til Salsa og internasjonal pop musikk!
Q Dans og musikk søndag fra kl 18.00

Åpent fra kl 23.00 torsdag - lørdag
Information Tove: 617 711 237 eller achesalsa@yahoo.es

BAR - DISKOTEK - Fri entre
(ligger bak Consum supermarked, hovedgaten i Albir)

Espânaa S.L

STILLINGSANNONSE

HagaNor Reiser 

w w w . h a g a n o r - s p a n i a . n o

Edificio Albir Playa Local 2, Calle Pau Casals 10, 03581 
Alfaz Playa Albir SPANIA , Tlf: + 34 96 686 41 91 Fax: + 34 96 686 4063 

Stavangerveien 36, N-4313 Sandnes, Tlf: + 47 51 67 65 00, www.haganorreiser.no

Vi søker ny fulltids medarbeider 
på vårt kontor i Albir
Kravspesifikasjon:: Språkkunnskaper (minimum spansk, engelsk og norsk), data og
du bør disponere egen bil. Du må ha en positiv innstilling og være villig til å stå på 
i hektiske tider. Forøvrig må du kunne jobbe i team og selvsagt like å jobbe med
mennesker. 

Stillingen skal dekke kontortid mandag til fredag fra kl. 09.00 til 16.00 og lørdager
fra kl. 09.30 til 13.30. Stillingen innebefatter: Kundebehandling, booking, salg,
samt enkelte ansvarsområder som vil taes opp under eventuellt intervju.

Spørsmåll omm stillingenn kann rettess till Ronnyy Wiik
Frist for søknad / innlevering av CV er 20.11.2007

RUBRIKK ANNONSER

RUBRIKK PÅ
WEB OG PAPIR

For å annonsere gratis på
denne siden, legg inn din
annonse på websiden:

WWW.SPANIAGUIDEN.NO/RUBRIKK



LLEEIILLIIGGHHEETT LLAA HHEERRRRAADDAA

Koselig leilighet 2.etg. i La
Herrada, nytt område los
Montesinos til salgs. 2 sov. 1 bad,
kjøkken, stue med innebygd veran-
da. Ferdig møblert med alt utstyr.
tv, radio, nordisk. Aircondisjon.
Stor takterrasse med flott utsikt.
Bod til div. Paviljong. Leiligheten
ligger i et rolig område ved super-
marked og div. 10 min. biltur til
nydelige strender. Leilighet 54
kvm, takterr. 45 kvm. 98 mod.
Opel Astra diesel tilsalgs.
Behelpelig med papirarb. Prisant.
139500 euro. med bil 145000e. 
Gi bud!! Tlf. +4795889819  eller
+4791317182. Epost:
ingrid.hauger@bgnett.no

TTOOPPPPLLEEIILLIIGGHHEETT MM//TTAAKKTTEERRRRAASSSSEE

Ypperlig beliggenhet i utkanten av
Torrevieja. Gangavstand til La
Mata-stranden. Velstelt felleshage
med basseng i rolige omgivelser.
Lys åpen løsning, møblert, 1
soverom. Inneareal 45 kvm, i til-
legg stor privat takterrasse. Pris
120 000 euro. Henvendelse Inge,
tlf. +47 90051213

HHUUSS VVEEDD AALLEENNDDAA GGOOLLFF

Villa/rekkehus på golfbanen
Alenda Golf bare 15 minutter fra
flyplassen, Alicante by og stran-
den. Fantastisk natur. 3 sov, 2 bad +
ekstra toalett, stue, kjökken,
vaskerom, terrasse og patio.
Svömmeasseng, turterreng, mm.
ved en av Costa Blancas fineste
golfbaner og en levende urbanisas-
jon. Telefon: 0034671124857 

MMYYEE FFOORR PPEENNGGEENNEE!!!!!!
Rekkehus med 3 sov. 1 bad +
gjestetoalett. 2 balkonger +
uteplass, egen stor innredet garasje
(hobbyrom) under leiligeht i felle-
sanlegg, med trapp ned fra lei-
lighet. 3 stk. air cond. Selges fullt
møblert. Nesten nye møbler. ca.
107 m2. ligger sentralt plassert i La
Florida med alle fasiliteter i gan-
gavst. Må sees. Pris 205.000 euro +
avg. Bilder sendes på forespørsel.
Telefon: +4791703165 

KKOOSSEELLIIGG LLEEIILLIIGGHHEETT

Koselig velutstyrt to roms ved Los
Naufragos stranden, soverom,
stue/kjøkken,bad og balkong, air-
condition med varme, norske og
internasjonale tv-kanaler. Alle
faciliteter i nærmiljø. Ledig for
langtid/helårsleie.
Telefon: +34 638086164 

FFLLOOTTTT BBOOLLIIGG TTIILL SSAALLGGSS

Like ved havkanten i Los Frutales.
Vert.delt 2-mannsbolig, ca 100
kvm boflate. 4 sov., 3 bad, stue,
sep. kj., fine terrasser, uthus,
beplantning, parkering. Felles
sv.basseng. Prisant.: 235.000 Euro.
Mobtlf.: (0034)691970313 /
(0047) 41410578

2255

Stilling ledig:
Journalist / Skribent / Freelancer
Vi er en liten mediebedrift som publiserer på papir og på
Internet. Vi søker nå flere journalister for å styrke vår
redaksjon ytterligere, hovedsaklig for å arbeide med avisen
Spaniaposten.

Vi søker:
Vi ønsker en erfaren journalist/skribent til vår redaksjon i
Altea. Du vil få en sentral rolle i vår redaksjon og store
muligheter til å påvirke vår videre redaksjonelle utvikling.
Spansk er ingen krav men en stor fordel. Dette er en fast
stilling.

Vi tilbyr:
Spaniaposten holder til i moderne lokaler nær Alteas 
gamleby. Vi tilbyr konkurransedyktig lønn, flexitid,
firmabil, fri mobil etc.Tiltredelse etter avtale

Kontakt redaktør Kim Ammouche på epost
kim@spania.no eller pr telefon for informasjon om
stillingen.Tlf: 966 882 561 mob. 627 816 569

Spaniaposten SL
Cuesta de Las Narices 34 (Balcon de Altea)
03590 Altea (Alicante)

SPANIAPOSTEN

www.spaniaposten.no

BOLIG TILBYS+
Costa Blanca - Syd

Vega Baja

S PA N I A P O S T E N

www.spaniaguiden.no/rubrikk

RUBRIKK ANNONSE

Kurs i selvutvikling
- Fjerning av blokkeringer 
- Fjerning av traumaer 
- Nivelering av energy

For mer informasjon kontakt Teresa: 
tereszu@yahoo.es eller tlf: 667 242 080

Kurset holdes i Alfaz del Pi,
i desember.

Kursleder: Thor Gundersen

CORPORACIÓN RIVIERA INVEST (www.rivierainvest.es) empresa en plena expansión,
dedicada a la promoción y gestión de iniciativas residenciales temáticas, busca: 

SALES MMANAGER HHOTEL // TTOURISM
Ofrecemos estabilidad laboral, compromiso, formar parte de una gran compañía que cuenta con una amplia experien-
cia, solvencia económica y un gran equipo humano joven, cualificado y comprometido. Retribución económica entre
25.000 y 40.000 € brutos año más variable por objetivos. El puesto de trabajo estará ubicado en Madrid o Alicante, a
convenir con el candidato, ya que la empresa tiene oficinas en las 2 ciudades.
La persona seleccionada se responsabilizará de la investigación de mercados, el desarrollo e implantación de la
metodología de prospección comercial y de la captación de nuevas vías de negocio, reportando directamente a la
Dirección de la empresa:
Q Establecimiento de acuerdos para estancias en nuestros complejos tanto en el mercado nacional como internacional.
Q Buscar contactos a través de distintos organismos, touroperadores, mayoristas.
Q Localizador de potenciales distribuidores y empresas promoviendo acuerdos comerciales.
Q Análisis de mercado y realización de planes de acción. 

Perfil del candidato: 
Q Habilidades para las relaciones interpersonales y capacidad de organización.
Q Experiencia de entre 2 a 3 años en el área comercial de Hoteles / Turismo. 
Q Persona habituada a la interlocución con administraciones, tour operadores o prescriptores de servicios. 
Q Habituado a viajar nacional e internacionalmente. 
Q Dominio de inglés y español hablado y escrito así como otro idioma comunitario adicional.
Q Persona dinámica, proactiva, extrovertida, con don de gentes y con iniciativa y capacidad de resolución.

UNA PERSONA EMPRENDEDORA QUE NOS AYUDE A LLEVAR A CABO NUESTRO PROCESO DE EXPANSIÓN Y
QUE CREZCA PROFESIONALMENTE CON NOSOTROS. 

Interesados enviar C.V. a seleccion@rivierainvest.es poniendo en el asunto: “SALES MANAGER” y especificando el
lugar donde ha visto nuestra oferta de trabajo. 
Nos comprometemos a dar una contestación a todos aquellos que nos remitan su historial profesional. 
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Eneste indiske restaurant med “ekte”
indisk eier. Født, oppvokst, og opplært

av ekspertene i Dehli. 
Opplev det magiske India: INDIA GATE

C/Gerona 2/15 (Benidorm) TEL: 636 059 785 
ÅPENT ALLE DAGER FRA 18.00

Meny for to Forrett: “Onion Bahaji, Chicken Tikka, 
Hovedrett: “Chicken Balti, Chicken Madras, ris og Naan brød.
Inkluderer en stor flaske vann, 2 øl eller en halv flaske vin.

24 €

AALLIICCAANNTTEE::  Daglig kunstmarked 
ved Paseo Gadeo fra 1200
Søndager kunst og antikk fra 0900

BBEENNIIDDOORRMM::  Søndager jazz, funk og loppemarked
CCAALLPPEE:: Onsdager fra 0800-1400
DDÉÉNNIIAA:: Fredager fra 0800
GGUUAARRDDAAMMAARR:: Søndager (Rastro Santa Ana)

JJAALLÓÓNN::  Lørdag loppe- og antikkmarked 
fra 0800-1400

TTEEUULLAADDAA::  Sødag stort brukmarked 
(Flyttet til Pedreguer)

LLAA NNUUCCIIAA::  Søndager loppemarked
PPOOLLOOPP::  Søndager loppemarked
VVIILLAA JJOOYYOOSSAA:: Søndager kunst og antikk fra 0900

MMAANNDDAAGG::
Callosa d’en Sarrià
Dénia
Parcent
San Pedro del Pinatar
Santa Pola
Elche
La Nucia
San Pedro

TTIIRRSSDDAAGG::
Altea (Blomster, frukt & grønt)
Alicante (Ved Plaza de Toros)
Benidorm
Callosa d’en Sarrià (Frukt & grønt)
Orihuela
Mil Palmera (17-20)

OONNSSDDAAGG::
Callosa de Segura
Santiago de la Ribera
Benidorm
El Campello
La Mata
Guardamar
Torrevieja / La Mata
Muchamiel

Ondara
Polop
San Miguel de Salinas
Teulada

TTOORRSSDDAAGG::
Gran Alacant (Urb. Sierra Mar)
Alicante
Gandia
San Javier
Jávea

Pego
Rojales
Villajoyosa
Urb. Marina, San Fulgencio (Torrevieja)

FFRREEDDAAGG::
Alfás del Pi (08.00 - 14.00)
Finestrat
Gata de Gorgons
Dénia (Frukt og grønnsaker)
Los Montesinos (kveld/natt)
Moraira
Oliva
Pilar de Horadada (natt)
Torrevieja (nære busstasjonen)

LLØØRRDDAAGG::
Alicante
Almoradí
Torre Pacheco
Elche
Benissa
Calpe
Callosa d’en Sarrià (Frukt & grønt)
Gandía
Santa Pola
Playa Flamenca

SSØØNNDDAAGG::
Benidorm

Ciudad Quesada (Zuco)
La Nucia
Campo Guardamar
Albir/Alfaz El Cisne
Urb. Marina, San Fulgencio (Torrevieja)

La Manga (Cabo de Palos)

Markedene på kysten kan være gode
steder for å kommer over et “billig
kupp”  eller bare titte litt for underhold-
ningens skyld. Mye godt frukt og grønt
selges også til svært hyggelige priser.
Interesserte i antikviteter vil også finne
mye spennende på markedene, og spe-
sielt på bruktmarkedene (rastros).

MARKEDER /  MERCADOS�

BRUKTMARKEDER (RASTROS)�

Tips oss om endringer og mangler:

red@spaniaposten.no

• Kjøkken av beste kvalitet
• Sveitsisk kokk

Noen av våre spesialiteter:
Lam,“Carre de Cordero”, fersk fisk og utmerket kjøtt.

Lunchmeny 14€, vin inkludert

Åpent 12.00 - 24.00 stengt onsdager
Plaza de la Iglesia 6 - Kirkeplassen i Altea

Tlf: 965 841 269

SPANSK-NORSK
DEBATTFORUM

WWW.SPANIAGUIDEN.NO/FORUM

Hvordan finner jeg jobb i Spania ?

? ? ? ??? Diskusjon,debatt,
meningsutvekslig tips og triks.

VVaalleenncciiaa

Gratis adgang til
Prado museet

Fra og med november vil
det være gratis adgang til
det berømte kunstmuseet

PRADO i Madrid. Tilbudet
gjelder de to siste timene i åpn-

ingstiden fra mandag til lørdag.
Dette betyr at man kan komme
inn gratis fra og med klokken
17. For mer informasjon;
www.museoprado.mcu.es

LANG KØ - men så absolutt verd et besøk. 
Aktuelle utstillinger: “Det 19. århundre” - 31/10 til 20/4 2008 og 
“Goya, Sommerfugloksen” - 31/10 til 3/2 2008.

Kurbadhotellet Las Arenas
i Valencia er nettopp blitt
tilkjent medlemskap i

den prestigetunge hotellkjeden
LEADING HOTELS OF THE
WORLD. 

Hotellet, som nylig ble innviet, er
det første femstjerners luk-
sushotellet i Valencia. Med hotell
Las Arenas er det nå 25 spanske
hoteller som ligger inn i kjedens
katalog, og på verdensbasis finner
man hele 430 luksushotell. 

Verdt å nevne er det at Hotell
Las Arenas har klart å bli lagt inn
under denne kjeden allerede fra
dets første operasjonelle år, og
dette i en periode hvor utsikten
for turismen i Valencia er på
topp. Mye takket være America
Cupen 2007, er Valencia blitt satt

på kartet for alvor, og er i dag
Spanias tredje mest besøkte by
når det kommer til storbyferier.
http://www.h-santos.es/

Hotell Las Arenas medlem av
Leading Hotels

BLANDT VERDENS-
STJERNENE:
Det første femstjerners luksus-
hotellet i Valencia, hotell Las Arenas

MMaaddrriidd



2277S PA N I A P O S T E N

Mand. - Fred. kl. 12.00-16.00
Dagens rett:  4,90 €

Åpent alle dager!

Sant Pere, 23 Altea 
(v/stranden)

Telf: 966 881 783

Akropolis  Altea
GRESK RESTAURANT

Arrangementer

Bar og Restaurant    Calle Pau Casals 10, Albir (ved HAGA NOR) - Tlf: 966 864 030

QQ Kunstutstillinger 8/11 - 22/11 av lokale kunstnere
23/11 - 30/11 bilder av EC Corbitt

QQ Whist - hver mandag kl 20, 5€ i donasjon til den lokale kreftforeningen.
QQ 1. des - feiring av St. Andrews - tradisjonell skotsk 4 retters meny 

inkl. vin og whisky, 25€. Bordbestilling.
Q Book din julemiddag og fest nå! 

MMaaddrriidd

Nå også i
Benidorm

Vicente Llorca Alos No 3-3
PLAYA PONIENTE

Tlf: 96 680 81 04

Dagens rett:  5,90 €

616 370 331

Åpningstider: 15.sep til 31.mai
Alle dager fra 12.00 - 16.00
Tor, fre og lør 19.00 - 23.00
Mandag stengt.

Åpningstider: 1.juni til 15. september
Kun kveld fra 18.30 - 23.30

Restaurante

Casa Vital
Vi har Tapas og a la carte.
Byvandring hver torsdag kl

18.00, med tre retters meny 25€

Flamenco konsert 
lørdag 24. November.

Lukkede selskaper 
er vår spesialitet!

Casa Vital, C/ Salmanca 11, Gamlebyen Altea.
Tlf: 965 840 936 - mob Åge 617 640 859, www.casavital.com

IN
DIA

N
RESTAURAN

T

H A W E L I

Tlf: 966 866 864 - 677 004 651 (vis à vis Albir Playa Hotel)

ALBIR

DAGENS
LUNSJMENY

mandag til fredag

STOR BUFFET
søndag og onsdag

kl: 19.00-23.00

TAKE-AWAY

7,90€

12,90€

Åpent alle dager: 12.30-15.30 og 18.30-24.00
VI HAR CATERING - LEVERER TIL SELSKAP

Ana fra Miramar ønsker 
velkommen til:

c/Joaquín Turina, 1, local 5, ALBIR (overfor Det Norske Bakeri) - Tlf: 966 864 906

- Vi har meny på norsk.

Åpent mandag til lørdag,
Søndag stengt.

Dagens meny
13.00-16.00

Kveldsmeny
18.30-23.00 1111,,5500€

88,,5500€

RESTAURANTE

RESTAURANTE CESAR I ALBIR
Spesialiteter:Argentinsk kjøtt, empanadas,
lammelår a la César. Internasjonal meny.

Avda. del Albir, 68  -  Telf: 96 686 73 78  -  Servering og avhenting.
Åpent: kl 12.00-16.00 og 18.30-22.30. Onsdag stengt.

på

Flest rumenere som
søker oppholdstillatelse

Siden Romania ble medlem
av EU første januar i år,
har antatall rumenere som

søker "tarjeta de residencia"
(permanent oppholdstillatelse)
mer enn doblet seg. Rumenerne
er nå i ferd med å ta igjen
marokkanerne når det gjelder
antall oppholdstillatelser. Ifølge
det spanske arbeidsdeparte-
mentet residerer nå 625.123
marokkanere i Spania, mens tal-
let for rumenere er 505.670.
Ecuador befester tredjeplassen
med 387.047. 

Mellom juni og september i år
har 101.066 rumenere, 21.437
marokkanere og 10.383 ecuado-
rianere fått oppholdstillatelse i
Spania. Mer enn 3,7 millioner
utlendinger har nå "tarjeta de
residencia" i Spania, dette er
hele 719.148 personer (23,8 %)
mer enn i desember 2006.
Utlendingene i Spania er fordelt
mellom 54,3 % menn og 45,6 %

kvinner. Gjennomsnittsalderen
er 33 år. 

Det spanske arbeidsdeparte-
mentet kan videre opplyse om at
178.433 utlandske barn kom til
verden i Spania i fjor. 59,8 % ble
født av afrikanske foreldre, 20,7
% av europeiske foreldre, mens
12,6 % hadde asiatisk opphav.
Halvparten av disse barna ble
født i Katalonia eller Madrid,
som sammen med Andalucia og
Valencia huser 64,8 % av alle
registrerte utlendinger i Spania.

MMaaddrriidd

Spesiell jule- nyttårsmeny fra 24. des til 1. jan
-10%

Spania skal avpolitisere
Francos mausoleum
For mange spanjoler er

Francos massive mau-
soleum 50 kilometer nord-

vest for Madrid, et grotesk minne
om en svunnet tid de helst ikke vil
påminnes om. For 88-årigeTario

Rubio er det nettopp slik. Han er
en av de få gjenlevende fangene
fra borgerkrigen, som var med på
å oppføre det underjordiske mau-
soleet hvor Franco og hans poli-
tiske mentor Primo de Rivera lig-
ger gravlagt. Man regner med at
over 15.000 republikanske fanger

deltok i byggeprosessen som
pågikk fra 1940-1958. 

Tario Rubio kan fortsatt huske
de elendige forholdene de ble
tvunget til å arbeide under. Fanger
som var lite samarbeidsvillige, ble
tvunget til å arbeide i solsteken
med 20-30 kilos sekker på ryggen.
Minst et dusin fanger ble skadet
hver dag. Vanligvis ble fangene
sendt ned i de underjordiske gan-
gene umiddelbart etter at de var
sprengt ut med dynamitt. "Mange
av fangene kom aldri ut igjen",
erindrer Rubio.

Hvert år den 20. November
(Francos dødsdag) samles
Francotilhengere til seremoni ved
mausoleet som ble utnevnt til
basilika av den katolske kirke i
1960. Nå kan den nyvedtatte
loven "La Recuperacion de la
Memoria Historica" (loven for
gjenopprettelse av den historiske
bevissthet), sette en stopper for
denne og mange andre praksiser
forbundet med feiring av den
tidligere diktatoren.

Den kontroversielle loven som
har vært et av sosialistregjeringens
fremste hjertebarn, skal ha som
hovedformål å yte rettferdighet til
ofrene fra borgerkrigen og det
påfølgende diktaturet. Den skal
blant annet sørge for at alle refer-
anser til Francodiktaturet fjernes
fra det offentlige. Den skal sørge
for at dommer mot politiske mot-
standere fra summariske rettssak-
er blir opphevet. Og den skal ta et
endelig oppgjør med kirken og
dens rolle under Franco. 

Som et ledd i denne prosessen
skal nå altså Francomausoleet
avpolitiseres. Tario Rubio er dog
ikke fornøyd. Istedenfor å avpoli-
tisere bør man gjøre det motsatte.
Man kan for eksempel opprette et
senter som dokumenterer dik-
taturets grusomheter, mener
Rubio. For sakens skyld kan man
nevne at med unntak av Partido
Popular, har alle partiene i det
spanske parlamentet gitt sin støtte
til "La Recuperacion de la
Memoria Historica".

OOvveerr  1155..000000  rreeppuubblliikkaannsskkee
ffaannggeerr  ddeellttookk  ii  
bbyyggggeepprroosseesssseenn  
aavv  FFrraannccooss  
mmaassssiivvee  
mmaauussoolleeuumm..

Mer enn 3,7 millioner utlendinger har
nå "tarjeta de residencia" i Spania.
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MMaannddaagg  1122..  nnoovveemmbbeerr

06.25 Frokost-tv
09.30 Norge rundt 
09.55 Frokost-tv
12.00 NRK nyheter
12.15 Avhengighetens mysterium 
12.45 Grosvold
13.25 Jubileumsgudstjeneste fra Vår Frue
kirke, Trondheim
14.40 Urter: Ryllik 
15.00 Fabrikken
15.30 Sjøuhyrer 
16.00 Romnautene 
16.10 Romnautene 
16.25 Viva Pinata 
16.40 Kid Paddle 
17.00 NRK nyheter
17.10 Oddasat - Nyheter på samisk
17.25 Tid for tegn 
17.40 Mánáid-tv - Samisk barne-tv 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Barne-tv
18.00 Små Einsteins
18.25 Gjengen på taket
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.30 Puls 
19.55 Faktor: Varmt hjerte - frossen kebab 
20.25 Redaksjon EN
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21 
21.35 Berlinerpoplene 
22.25 Store studio
23.00 Kveldsnytt
23.15 Keno
23.20 Kriminalsjef Foyle: Fiendtlig ild 
00.55 Nytt på nytt 
01.25 Kulturnytt
01.35 Sport jukeboks
03.00 Country jukeboks

MMaannddaagg  1122..  nnoovveemmbbeerr

06:00  TV 2 junior
06:25  God morgen Norge
09:30  Nyhetene
09:40  FrokostQuiz
10:05  TV 2 junior
10:10  Bare for moro skyld
10:15  God morgen Norge
12:10  Fredag
12:40  Hotel Cæsar
13:10  Alle som en
13:35  Home and Away
14:00  Den syvende himmel
14:50  MacGyver
15:40  Home and Away
16:10  Waschera
16:35  Venner for livet
17:05  Scrubs
17:30  That '70s Show
18:00  Hotel Cæsar
18:30  Nyhetene og Sporten
18:50  Været
18:55  Tabloid
19:30  Hotel Cæsar
20:00  Pokerfjes
21:00  Nyhetene
21:20  Været
21:25  Sportsnyhetene
21:40  Van Veeteren: Førstebetjenten og
tausheten
22:30  Dokument 2
23:00  Out of practice
23:25  Nyhetene og Sporten
23:40  Været
23:50  Beckhams nye mål
00:45  I skuddlinjen
01:30  Wanted
02:15  Svindlere
03:15  Sportsnyhetene
03:30  Været

FFrreeddaagg  1166..  nnoovveemmbbeerr

07.00  Interaktiv Frokost 
10.30  GameOn 
11.45  Lyst: bolig 
12.15  Glamour 
12.40  The Rachael Ray Show 
13.40  Date My Mom 
14.10  Grunded for Life 
14.40  One Tree Hill 
15.30  Degrassi: The Next Generation 
16.00  Steg for steg 
16.30  What I Like About You 
17.00  Will & Grace 
17.30  Lokale sendinger fredag / OSLO-TV 
18.00  Aktuelt, Sporten og Været 
18.15  Bymagasinet 
18.30  Lokale sendinger fredag / OSLO-TV 
19.00  America's Funniest Home Videos 
19.30  America's Funniest Home Videos 
20.00  Airline 
20.30  Beyond Tomorrow 
21.30  The Good Thief 
22.30  Aktuelt, Sporten og Været 
22.50  The Good Thief - Filmen fortsetter
23.45  Lokale sendinger fredag / OSLO-TV 
00.15  Dømt av juryen 
01.05  Skorpionens konge 
02.00  Aktuelt, Sporten og Været 
02.20  Skorpionens konge Filmen forts.
03.05  Mess-TV natt 

TTiirrssddaagg  1133..  nnoovveemmbbeerr

06.25 Frokost-tv
09.30 Puls 
09.55 Frokost-tv
12.00 NRK nyheter
12.15 Et! 
12.45 Livet er Svalbard 
13.30 Faktor: Varmt hjerte - frossen kebab 
14.00 Skjergardsdokteren 
14.50 Tom og Jerry 
15.00 Hemmelig agent på moped 
15.25 Ghost Trackers 
15.50 Grusomme grøss 
16.00 Romnautene 
16.10 Romnautene 
16.30 Erstatterne 
16.50 Mini-kryp
17.00 NRK nyheter
17.10 Oddasat - Nyheter på samisk
17.25 Veterinær på safari 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Barne-tv
18.00 Dyrlege Due 
18.10 Småspøkelsene 
18.20 Angelina ballerina
18.35 Klønete kløner
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.30 Ut i naturen: Det skriker fra Juvlijuvet 
19.55 Drømmerollen
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21 
21.30 Standpunkt
22.15 Extra-trekning 
22.30 Safari 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Keno
23.20 Heroes 
00.00 Filmplaneten
00.30 Why Democracy?: Jernkvinnene fra
Liberia 
01.25 Kulturnytt
01.35 Autofil jukeboks
03.00 Norsk på norsk jukeboks

TTiirrssddaagg  1133..  nnoovveemmbbeerr

06:00  TV 2 junior
06:25  God morgen Norge
09:30  Nyhetene
09:40  FrokostQuiz
10:05  TV 2 junior
10:10  Bare for moro skyld
10:15  God morgen Norge
12:10  Tabloid
12:40  Hotel Cæsar
13:10  Alle som en
13:35  Home and Away
14:00  Den syvende himmel
14:50  MacGyver
15:40  Home and Away
16:10  Waschera
16:35  Venner for livet
17:05  Scrubs
17:30  That '70s Show
18:00  Hotel Cæsar
18:30  Nyhetene og Sporten
18:50  Været
18:55  Tabloid
19:30  Hotel Cæsar
20:00  Jakten på kjærligheten
21:00  Nyhetene
21:20  Været
21:25  Sportsnyhetene
21:40  Grey's Anatomy
22:30  Medium
23:20  Nyhetene og Sporten
23:35  Været
23:45  Kongen av Queens
00:10  Frustrerte fruer
00:55  Jake 2.0
01:40  Dømt skyldig
02:25  Kontoret
02:50  Statistene
03:20  Sportsnyhetene
03:40  Været

TTiirrssddaagg  1133..  nnoovveemmbbeerr

07.00  Interaktiv Frokost 
10.30  GameOn 
11.45  Lyst: bolig 
12.15  Glamour 
12.40  The Rachael Ray Show 
13.40  Date My Mom 
14.10  Grunded for Life 
14.40  One Tree Hill 
15.30  Degrassi: The Next Generation 
16.00  Steg for steg 
16.30  What I Like About You 
17.00  Will & Grace 
17.30  Lokale sendinger tirsdag / OSLO-TV 
18.00  Aktuelt, Sporten og Været 
18.15  Bymagasinet 
18.30  Lokale sendinger tirsdag / OSLO-TV 
19.00  America's Funniest Home Videos 
19.30  America's Funniest Home Videos 
20.00  Ekstrem rengjøring 
20.30  10 år yngre 
21.35  CSI: Miami 
22.30  Aktuelt, Sporten og Været 
22.50  C.S.I.
23.40  Lokale sendinger tirsdag / OSLO-TV 
00.10  FBI Files 
01.10  The Big Tease 
02.00  Aktuelt, Sporten og Været 
02.20  The Big Tease - Filmen fortsetter
03.05  Mess-TV natt 

LLøørrddaagg  1177..  nnoovveemmbbeerr

07.30 Olsen     07.30 Gisle Wink på eventyr 
07.55 Små Einsteins      08.20 Lure Lucy 
08.30 Klar - ferdig - gå!    08.30 Doktor Dog
08.50 Sussi
09.05 Underbuksepiratene
09.10 Sauen Shaun
09.25 Viva Pinata 
09.45 Mini-kryp
10.00 NRKs sportslørdag
10.05 Skiskyting: 7,5 km kvinner
11.05 V-cup skøyter:
11.35 Skiskyting: 10 km menn
12.45 Langrenn: 10 km fri kvinner
13.45 Langrenn: 15 km fri menn
15.30 V-cup skøyter:
16.30 Skiskyting: Sammendrag 
17.00 Langrenn: Sammendrag 
17.30 Sport i dag
18.00 Barne-tv
18.00 Pingu
18.05 Pippi Langstrømpe 
18.30 Thomas P.
19.00 Lørdagsrevyen 
19.45 Lotto-trekning
19.55 Luftens helter: Kongelig last 
20.20 Lyden av lørdag
21.25 Med hjartet på rette staden 
22.10 Løvebakken 
22.35 Fakta på lørdag: Do-inspektøren 
23.20 Kveldsnytt
23.40 Keno
23.45 Nattkino: Roxanne 
01.25 Dansefot jukeboks med chat

LLøørrddaagg  1177..  nnoovveemmbbeerr

07:00  TV 2 junior
07:00 Herskapelige bjørner
07:13 Elias
07:23 Byggmester Bob
07:33 Thomas Toget og vennene hans
07:43 Lunar Jim
07:52 Kosebamsene
08:13 Hanas hjelpetelefon
08:24 Sjøsiden hotell
08:37 LazyTown
09:02 Winx Club
09:26 Lola & Virginia
09:38 Sølvvingen
10:00  Skippy
10:30  Bonanza
11:20  God morgen Norge - høydepunkter
12:20  Life as we know it
13:10  60 Minutes
14:00  TV-pastoren
14:30  TV 2 hjelper deg
15:00  Jakten på kjærligheten
16:00  Skal vi danse
17:30  Skal vi danse - resultater
18:00  Fotball: Før kampen
18:30  Nyhetene og Været
18:50  Fotball: Norge - Tyrkia 1. omgang
19:50  Fotball: I pausen
20:00  Fotball: Norge - Tyrkia 2. omgang
21:00  Nyhetene
21:10  Været
21:15  Sportsnyhetene
21:40  Skal vi danse
22:40  Skal vi danse - resultater
23:10  God kveld Norge
23:45  Film: Enemy of the State
02:00  Life on a stick - Siste episode!
02:25  Film: Svidd neger
03:55  Sportsnyhetene
04:15  Været ENEMY OF THE STATE  -

FILM  
TV2 - LLøørrddaagg  1177//1111  kkll  2233..4455

BECKHAMS NYE MÅL   
TTVV22  --  MMaannddaagg  1122//1111  kkll  2233..5500

EKSTREM RENGJØRING
TTiirrssddaagg  1133//1111  kkll  2200..0000

MMaannddaagg  1122..  nnoovveemmbbeerr

07.00  Interaktiv Frokost 
10.30  GameOn 
11.45  Hvordan se bra ut naken 
12.15  Glamour 
12.40  The Rachael Ray Show 
13.40  Date My Mom 
14.10  Grunded for Life 
14.40  One Tree Hill 
15.30  Degrassi: The Next Generation 
16.00  Steg for steg 
16.30  What I Like About You 
17.00  Will & Grace 
17.30  Lokale sendinger mandag / OSLO-TV 
18.00  Aktuelt, Sporten og Været 
18.15  Bymagasinet 
18.30  Lokale sendinger mandag / OSLO-TV 
19.30  America's Funniest Home Videos 
20.00  FINALE: 71° nord 
21.30  Transseksuell tenåring 
22.30  Aktuelt, Sporten og Været 
22.50  The Closer 
23.40  Lokale sendinger mandag / OSLO-TV 
00.10  FBI Files 
01.10  Rated X 
02.00  Aktuelt, Sporten og Været 
02.20  Rated X - Filmen fortsetter
03.30Mess-TV natt 

SPANSK-NORSK
DEBATTFORUM

WWW.SPANIAGUIDEN.NO/FORUM

Drømmer om Spania ?

? ? ? ???
Diskusjon,debatt,

meningsutvekslig tips og triks.

? ??

FFrreeddaagg  1166..  nnoovveemmbbeerr

06.25 Frokost-tv
09.30 Schrödingers katt 
09.55 Frokost-tv
12.00 NRK nyheter
12.15 Solens mat 
12.45 Jan i naturen: Fuglenes hemmeligheter 
13.00 Nasjonal langrennsåpning
15.15 Creature Comforts: Hvordan har vi det? 
15.25 Øya 
16.00 VG-lista Topp 20
17.00 NRK nyheter
17.10 Oddasat - Nyheter på samisk
17.25 Newton 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Barne-tv
18.00 Charlie og Lola
18.15 Pippi Langstrømpe 
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.30 Norge rundt 
19.55 Beat for beat 
20.55 Nytt på nytt 
21.25 Grosvold
22.05 Detektimen: Dalziel og Pascoe 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Keno
23.20 Detektimen: Dalziel og Pascoe 
00.10 David Gilmour
01.10 Korte grøss: Nattevakten
01.35 Country jukeboks med chat
04.00 Dansefot jukeboks

FFrreeddaagg  1166..  nnoovveemmbbeerr

06:00  TV 2 junior
06:25  God morgen Norge
09:30  Nyhetene
09:40  FrokostQuiz
10:05  TV 2 junior
10:10  Bare for moro skyld
10:15  God morgen Norge
12:10  Tabloid
12:40  Hotel Cæsar
13:10  Alle som en
13:35  Home and Away
14:00  Den syvende himmel
14:50  MacGyver
15:40  Home and Away
16:10  Waschera
16:35  Venner for livet
17:05  Scrubs
17:30  That '70s Show
18:00  Hotel Cæsar
18:30  Nyhetene og Sporten
18:50  Været
18:55  Fredag
19:30  Hotel Cæsar
20:00  Idol
21:00  Nyhetene
21:20  Været
21:25  Sportsnyhetene
21:45  Idol - resultater
22:15  Senkveld med Thomas og Harald
23:15  Golden Goal
23:45  Nyhetene og Sporten    00:00  Været
00:10  Film: Suffløsen
01:55  Rikets røst

LLøørrddaagg  1177..  nnoovveemmbbeerr

07.00  Interaktiv Frokost 
10.25  GameOn 
11.40  Slankekrigen 
12.40  Cooper og gjengen 
13.10  Hjemme alene 
13.40  Mine beste år 
14.10  Liv og røre 
14.40  På hjemmebane 
15.10  Eve 
15.40  71° nord 
17.10  Friday Night Lights 
18.00  Aktuelt, Sporten og Været 
18.15  Uke-Aktuelt 
18.30  Peking Express 
19.30  Victoria Beckham i USA 
20.30  The Graham Norton Show 
21.30  High School Musical 2 
22.30  Aktuelt, Sporten og Været 
22.50  High School Musical 2 - Filmen forts.
23.45  Ni barn på rekordtid 
00.35  Dødelig deadline 
01.35  Aktuelt, Sporten og Været 
01.55  Dødelig deadline - Filmen fortsetter
02.40  Mess-TV natt 
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SSøønnddaagg  1188..  nnoovveemmbbeerr

07.30 Stå opp!
07.30 Postmann Pat 
07.45 Mumfie
08.00 Ugler i mosen
08.25 Magnus og Myggen 
08.40 Disneytimen
09.35 SvampeBob 
10.00 NRKs sportssøndag
10.00 Langrenn: 5 km klassisk kvinner
10.45 Langrenn: 10 km klassisk menn
12.05 V-cup skøyter: Fra nattens løp i
Calgary
12.30 Skiskyting: 12,5 km fellesstart kvinner
13.25 V-cup skøyter: Fra nattens løp i
Calgary
13.50 Skiskyting: 15 km fellesstart menn
15.00 Rally-VM: Rally Irland
15.40 V-cup skøyter
16.25 Sport i dag
16.40 Berlinerpoplene 
17.30 Åpen himmel
18.00 Barne-tv
18.00 Lunas lure plan
18.25 Wummi
18.30 Newton 
19.00 Søndagsrevyen 
19.45 Sportsrevyen
20.15 Kvitt eller dobbelt 
21.15 Film: En ny dag truer 
22.55 Kiting på Hardangervidda
23.00 Kveldsnytt
23.15 Keno
23.20 Rally-VM: Rally Irland
00.10 Uka med Jon Stewart 
00.35 Larry Sanders-show 
01.05 Alfred Hitchcock presenterer 
01.30 Norsk på norsk jukeboks

SSøønnddaagg  1188..  nnoovveemmbbeerr

07:00  TV 2 junior
07:00 Teletubbiene
07:24 Toppen sykehus
07:34 Lille Brunbjørn
07:37 Boblins
07:47 Nouky og venner
07:52 Blanche
07:58 Benjamin Bjørns hemmelige verden
08:20 Barbapappa
08:25 Bibi Blocksberg
08:52 Horseland
09:14 Pokemon
09:37 Duel Masters
10:00  Skippy
10:30  Bonanza
11:20  Pokerfjes
12:15  Bare for moro skyld
12:30  Før helgen
13:00  Idol
14:00  Idol - resultater
14:30  Skal vi danse
15:30  Skal vi danse - resultater
16:00  Håndball: Før kampen
16:10  Håndball: Larvik - Hypo 1. omgang
16:50  Håndball: I pausen
17:00  Håndball: Larvik - Hypo 2. omgang
17:45  Håndball: Etter kampen
18:00  TV-pastoren
18:30  Nyhetene og Sporten
18:50  Været
19:00  Supernanny - Siste episode!
20:00  Hundeskolen
21:00  Nyhetene
21:20  Været
21:25  Sportsnyhetene
21:45  Himmel og hav - Premiere!
22:25  Seks som oss
22:55  Deadwood
23:55  God kveld Norge
00:30  OP7
01:20  I løvens hule
02:05  Sportsnyhetene
02:20  Været

SSøønnddaagg  1188..  nnoovveemmbbeerr

07.00  Interaktiv Frokost 
10.15  GameOn 
11.30  Slankekrigen 
12.30  Cooper og gjengen 
13.00  Hjemme alene 
13.30  Mine beste år 
14.00  Liv og røre 
14.30  På hjemmebane 
15.00  Eve 
15.30  Fresh Prince i Bel Air 
16.00  Fresh Prince i Bel Air 
16.30  Victoria Beckham i USA 
17.30  Date My Mom 
18.00  Aktuelt, Sporten og Været 
18.20  Metro 
18.40  The War at Home 
19.10  Veronica Mars 
20.00  America's Funniest Home Videos 
20.30  Ekstraordinære tiåringer 
21.30  Åndenes makt 
22.30  Aktuelt, Sporten og Været
22.45  Kriminalteknikerne 
23.15  Lokale sendinger / Sons & Daughters 
23.45  Supernatural 
00.35  Coma 
01.35  Aktuelt, Sporten og Været 
01.55Coma - Filmen fortsetter
02.55Mess-TV natt 

OOnnssddaagg  1144..  nnoovveemmbbeerr

06.25 Frokost-tv
09.30 Ut i naturen: Det skriker fra Juvlijuvet 
09.55 Frokost-tv
12.00 NRK nyheter
12.15 Velferd fra vugge til grav:
Velferdshistorien 
12.45 Standpunkt
13.30 4·4·2: Bakrommet: Fotballmagasin
14.00 Urter: Sitronmelisse 
14.20 Presidenten 
15.00 Baby Looney Tunes 
15.20 Thomas P.
15.45 Romnautene 
16.05 Romnautene 
16.15 Kid Paddle 
16.30 Fabrikken
17.00 NRK nyheter
17.10 Oddasat - Nyheter på samisk
17.25 Typisk norsk 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Barne-tv
18.02 Karlson på taket 
18.30 Tralala kjærligheten! 
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.30 Forbrukerinspektørene 
19.55 Dyrisk 
20.25 Redaksjon EN
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21 
21.40 Vikinglotto
21.45 House 
22.30 Migrapolis
23.00 Kveldsnytt
23.15 Keno
23.20 Lydverket
23.55 The Wire 
00.55 Carnivále 
01.40 Du skal høre mye jukeboks
03.00 Dansefot jukeboks

OOnnssddaagg  1144..  nnoovveemmbbeerr

06:00  TV 2 junior
06:25  God morgen Norge
09:30  Nyhetene
09:40  FrokostQuiz
10:05  TV 2 junior
10:10  Bare for moro skyld
10:15  God morgen Norge
12:10  Tabloid
12:40  Hotel Cæsar
13:10  Alle som en
13:35  Home and Away
14:00  Den syvende himmel
14:50  MacGyver
15:40  Home and Away
16:10  Waschera
16:35  Venner for livet
17:05  Scrubs
17:30  That '70s Show
18:00  Hotel Cæsar
18:30  Nyhetene og Sporten
18:50  Været
18:55  Tabloid
19:30  Hotel Cæsar
20:00  Før helgen
20:30  Kjetil og Kjartan Show
21:00  Nyhetene
21:20  Været
21:25  Sportsnyhetene
21:45  Holmgang
22:35  Californication
23:10  Mang slags kjærlighet
23:40  Nyhetene og Sporten
23:55  Været
00:05  60 Minutes
00:55  Angel
01:40  Criminal Minds
02:30  Sportsnyhetene
02:50  Været

OOnnssddaagg  1144..  nnoovveemmbbeerr

07.00  Interaktiv Frokost 
10.30  GameOn 
11.45  Lyst: bolig 
12.15  Glamour 
12.40  The Rachael Ray Show 
13.40  Date My Mom 
14.10  Grunded for Life 
14.40  One Tree Hill 
15.30  Degrassi: The Next Generation 
16.00  Steg for steg 
16.30  What I Like About You 
17.00  Will & Grace 
17.30  Lokale sendinger onsdag / OSLO-TV 
18.15  Bymagasinet 
18.30  Lokale sendinger onsdag / OSLO-TV 
19.00  America's Funniest Home Videos 
19.30  America's Funniest Home Videos 
19.55  Friday Night Lights 
20.45  Ghost Whisperer 
21.40  CSI: N.Y.
22.30  Aktuelt, Sporten og Været 
22.50  Special Victims Unit 
23.40  Lokale sendinger onsdag / OSLO-TV 
00.10  FBI Files 
01.10  Summer Catch 
02.00  Aktuelt, Sporten og Været 
02.20  Summer Catch - Filmen fortsetter.
03.20  Mess-TV natt 

TToorrssddaagg  1155..  nnoovveemmbbeerr

06.25 Frokost-tv
09.30 Forbrukerinspektørene
09.55 Frokost-tv
12.00 NRK nyheter
12.15 Migrapolis
12.45 Spekter: Er vi alene? 
13.40 'Allo, 'Allo! 
14.05 Vinbaronen 
14.50 Creature Comforts: Hvordan har vi det? 
15.00 Fabrikken
15.30 Guttegærne jenter 
15.50 Grusomme grøss 
16.00 Erstatterne 
16.25 Kid Paddle 
16.35 Ninjaskolen 
17.00 NRK nyheter
17.10 Oddasat - Nyheter på samisk
17.25 Jan i naturen: Nattravnen 
17.40 Mánáid-tv - Samisk barne-tv 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Barne-tv
18.00 Pipalina
18.05 Uhu
18.35 Magga og Lille-Bobs
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.30 Schrödingers katt 
19.55 Tilbake til 90-tallet: 1999 
20.25 Redaksjon EN
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21 
21.30 Forbrytelsen 
22.30 Hjemme hos Bye & Rønning 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Keno
23.20 Urix
23.50 Columbo 
01.00 Moderne avhengighet 
01.30 Kulturnytt
01.40 Norsk på norsk jukeboks
03.00 Sport jukeboks

TToorrssddaagg  1155..  nnoovveemmbbeerr

06:00  TV 2 junior
06:25  God morgen Norge
09:30  Nyhetene
09:40  FrokostQuiz
10:05  TV 2 junior
10:10  Bare for moro skyld
10:15  God morgen Norge
12:10  Tabloid
12:40  Holmgang
13:35  Home and Away
14:00  Den syvende himmel
14:50  MacGyver
15:40  Home and Away
16:10  Waschera
16:35  Venner for livet
17:05  Scrubs
17:30  That '70s Show
18:00  Hotel Cæsar
18:30  Nyhetene og Sporten
18:50  Været
18:55  Tabloid
19:30  Hotel Cæsar
20:00  Hele historien: Ole Gunnar Solskjær
20:30  TV 2 hjelper deg
21:00  Nyhetene
21:20  Været
21:25  Sportsnyhetene
21:45  Rikets røst
22:45  De syv dødssyndene
23:45  Nyhetene og Sporten
00:00  Været
00:10  Mord og mysterier
01:05  First Wave
01:55  First Wave
02:45  Sportsnyhetene
03:00  Været

TToorrssddaagg  1155..  nnoovveemmbbeerr

07.00  Interaktiv Frokost 
10.30  GameOn 
11.45  Lyst: bolig 
12.15  Glamour 
12.40  The Rachael Ray Show 
13.40  Date My Mom 
14.10  Grunded for Life 
14.40  One Tree Hill 
15.30  Degrassi: The Next Generation 
16.00  Steg for steg 
16.30  What I Like About You 
17.00  Will & Grace 
17.30  Lokale sendinger torsdag / OSLO-TV 
18.00  Aktuelt, Sporten og Været 
18.15  Bymagasinet 
18.30  Lokale sendinger torsdag / OSLO-TV 
19.00  America's Funniest Home Videos 
19.30  America's Funniest Home Videos 
20.00  Sesongstart: SOS Hundehjelpen 
20.30  Sesongstart: Hus til salgs 
21.30  Peking Express 
22.30  Aktuelt, Sporten og Været
22.50  Alias 
23.40  Lokale sendinger torsdag / OSLO-TV 
00.10  Åndenes makt 
01.10  Lone Star 
02.00  Aktuelt, Sporten og Været 
02.20  Lone Star - Filmen fortsetter
03.50  Mess-TV natt 

SOS HUNDEHJELPEN 
TToorrssddaagg  1155//1111  kkll  2200..0000

CALIFORNICATION  
TTVV22  --  OOnnssddaagg  1144//1111  kkll  2222..3355

Vi leverer Norske kanaler på eneste lovlige vis:
NRK1 · TV2 · TVNorge, og flere...
Motta NRK1 og P1 med 80cm parabol.
Spør oss for mer informasjon.

Salg av LCD- og Plasmaskjermer.
Merkevarer til KNALLPRIS!

Spør oss også om rene engelskspråklige alternativer...

Bernd Adler

Vi selger ikke bare, men reparerer også !

CALLE CALVARI 24, ALFAZ DEL PI

Tel. 965 887 352
Fax: 965 889 442

13år i Spania

NYHET !!

SPANIAPOSTEN

WWW.SPANIAPOSTEN.NO

Viste du at du kan laste ned hele avisen
fra vår webside og samtidig få  tilgang
til ALLE våre tidligere utgivelser?

COMA - FILM 
SSøønnddaagg  1188//1111  kkll  0000..3355



MMaannddaagg  1199..  nnoovveemmbbeerr

06.25 Frokost-tv
09.30 Norge rundt 
09.55 Frokost-tv
12.00 NRK nyheter
12.15 Grosvold
12.55 Drømmerollen
13.55 Lyden av lørdag
15.00 Fabrikken
15.30 Sjøuhyrer 
16.00 Absalons løyndom 
16.25 Viva Pinata 
16.40 Kid Paddle 
16.50 Creature Comforts: Hvordan har vi det? 
17.00 NRK nyheter
17.10 Oddasat - Nyheter på samisk
17.25 Tid for tegn 
17.40 Mánáid-tv - Samisk barne-tv 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Barne-tv
18.00 Små Einsteins
18.25 Sauer 
18.35 Johannas fristelser: Nam nam! 
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.30 Puls 
19.55 Faktor: Isak og Berlinerpoplene 
20.25 Redaksjon EN
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21 
21.35 Jane Eyre 
22.30 Store studio
23.00 Kveldsnytt
23.15 Keno
23.20 Kriminalsjef Foyle: De kjempet på jor-
dene 
00.50 Nytt på nytt 
01.20 Kulturnytt
01.30 Sport jukeboks
03.00 Country jukeboks

MMaannddaagg  1199..  nnoovveemmbbeerr

06:00  TV 2 junior
06:25  God morgen Norge
09:30  Nyhetene
09:40  FrokostQuiz
10:05  TV 2 junior
10:10  Bare for moro skyld
10:15  God morgen Norge
12:10  Fredag
12:40  Hotel Cæsar
13:10  Alle som en
13:35  Home and Away
14:00  Den syvende himmel
14:50  MacGyver
15:40  Home and Away
16:10  Waschera
16:35  Venner for livet
17:05  Scrubs
17:30  That '70s Show
18:00  Hotel Cæsar
18:30  Nyhetene og Sporten
18:50  Været
18:55  Tabloid
19:30  Hotel Cæsar
20:00  Pokerfjes
21:00  Nyhetene
21:20  Været
21:25  Sportsnyhetene
21:45  Van Veeteren: Førstebetjenten og
tausheten
22:35  Reflektor: Spill for livet
23:05  Out of practice
23:30  Nyhetene og Sporten
23:45  Været
23:55  Senkveld med Thomas og Harald
00:50  I skuddlinjen
01:35  Wanted
02:20  Svindlere
03:20  Sportsnyhetene
03:35  Været

FFrreeddaagg  2233..  nnoovveemmbbeerr

07.00  Interaktiv Frokost
10.30  GameOn
11.45  Lyst: bolig
12.15  Glamour
12.40  The Rachael Ray Show
13.40  Date My Mom
14.10  Grunded for Life
14.40  One Tree Hill
15.30  Degrassi: The Next Generation
16.00  Steg for steg
16.30  What I Like About You
17.00  Will & Grace
17.30  Lokale sendinger fredag / OSLO-TV
18.00  Aktuelt, Sporten og Været
18.15  Bymagasinet
18.30  Lokale sendinger fredag / OSLO-TV
19.00  America's Funniest Home Videos
19.30  America's Funniest Home Videos
20.00  Airline
20.30  Beyond Tomorrow
21.30  Kapring i høy hastighet
22.30  Aktuelt, Sporten og Været
22.50  Kapring i høy hastighet - Filmen forts.
23.40  Lokale sendinger fredag / OSLO-TV
00.10  Dømt av juryen
01.00  Consequence
02.00  Aktuelt, Sporten og Været
02.20  Skorpionens konge - Filmen forts.
03.05  Mess-TV natt

TTiirrssddaagg  2200..  nnoovveemmbbeerr

06.25 Frokost-tv
09.30 Puls 
09.55 Frokost-tv
12.00 NRK nyheter
12.15 Åpen himmel: Klang i katedralen 
12.45 Livet er Svalbard 
13.30 Faktor: Isak og Berlinerpoplene 
14.00 Skjergardsdokteren 
15.00 Hemmelig agent på moped 
15.25 Ghost Trackers 
15.50 Creature Comforts: Hvordan har vi det? 
16.00 Absalons løyndom 
16.30 Erstatterne 
16.50 Mini-kryp
17.00 NRK nyheter
17.10 Oddasat - Nyheter på samisk
17.25 Veterinær på safari 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Barne-tv
18.00 Dyrlege Due 
18.10 Småspøkelsene 
18.20 Angelina ballerina
18.30 Klønete kløner
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.30 Ut i naturen: Magasin 
19.55 Drømmerollen
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21 
21.30 Standpunkt
22.15 Extra-trekning 
22.30 Safari 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Keno
23.20 Heroes 
00.00 4·4·2: Bakrommet: Fotballmagasin
00.30 Kremfronten: Okkupantene 
01.10 Kulturnytt
01.20 Autofil jukeboks
03.00 Norsk på norsk jukeboks

TTiirrssddaagg  2200..  nnoovveemmbbeerr

06:00  TV 2 junior
06:25  God morgen Norge
09:30  Nyhetene
09:40  FrokostQuiz
10:05  TV 2 junior
10:10  Bare for moro skyld
10:15  God morgen Norge
12:10  Tabloid
12:40  Hotel Cæsar
13:10  Alle som en
13:35  Home and Away
14:00  Den syvende himmel
14:50  MacGyver
15:40  Home and Away
16:10  Waschera
16:35  Venner for livet
17:05  Scrubs
17:30  That '70s Show
18:00  Hotel Cæsar
18:30  Nyhetene og Sporten
18:50  Været
18:55  Tabloid
19:30  Hotel Cæsar
20:00  Jakten på kjærligheten
21:00  Nyhetene
21:20  Været
21:25  Sportsnyhetene
21:45  Grey's Anatomy
22:35  Medium
23:25  Nyhetene og Sporten
23:40  Været
23:50  Kongen av Queens
00:15  Frustrerte fruer
01:00  Jake 2.0
01:45  Dømt skyldig
02:30  Kontoret
03:00  Statistene
03:30  Sportsnyhetene
03:50  Været

TTiirrssddaagg  2200..  nnoovveemmbbeerr

07.00  Interaktiv Frokost
10.30  GameOn
11.45  Lyst: bolig
12.15  Glamour
12.40  The Rachael Ray Show
13.40  Date My Mom
14.10  Grunded for Life
14.40  One Tree Hill
15.30  Degrassi: The Next Generation
16.00  Steg for steg
16.30  What I Like About You
17.00  Will & Grace
17.30  Lokale sendinger tirsdag / OSLO-TV
18.00  Aktuelt, Sporten og Været
18.15  Bymagasinet
18.30  Lokale sendinger tirsdag / OSLO-TV
19.00  America's Funniest Home Videos
19.30  America's Funniest Home Videos
20.00  Ekstrem rengjøring
20.30  10 år yngre
21.35  CSI: Miami
22.30  Aktuelt, Sporten og Været
22.50  C.S.I.
23.40  Lokale sendinger tirsdag / OSLO-TV
00.10  FBI Files
01.10  Haikeren II
02.00  Aktuelt, Sporten og Været
02.20  Haikeren II - Filmen fortsetter.
03.10  Mess-TV natt

LLøørrddaagg  2244..  nnoovveemmbbeerr

07.30 Olsen
07.30 Gisle Wink på eventyr 
07.55 Små Einsteins
08.20 Lure Lucy 
08.30 Klar - ferdig - gå!
08.30 Doktor Dog
08.50 Sussi
09.05 Underbuksepiratene
09.10 Sauen Shaun
09.25 Viva Pinata 
09.45 Mini-kryp
10.00 Mánáid-tv - Samisk barne-tv 
10.15 V-cup langrenn: 10 km fri kvinner
11.50 VM på ski 2007: Tilbakeblikk på VM-
dagene i Sapporo
12.15 V-cup langrenn: 15 km fri menn
14.10 Drømmerollen
15.10 Luftens helter: Safety first 
15.35 Luftens helter: Kongelig last 
16.00 V-cup langrenn: Sammendrag fra
dagens renn på Beitostølen
17.30 Sport i dag
18.00 Barne-tv
18.00 Pingu
18.05 Pippi Langstrømpe 
18.30 Thomas P. 
19.00 Lørdagsrevyen 
19.45 Lotto-trekning
19.55 MGP Nordic 2007
21.45 Med hjartet på rette staden 
22.35 Løvebakken 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Keno
23.20 Nattkino: Livstegn 
01.30 Dansefot jukeboks med chat
04.00 Country jukeboks

LLøørrddaagg  2244..  nnoovveemmbbeerr

07:00  TV 2 junior
07:00 Herskapelige bjørner
07:13 Elias
07:23 Byggmester Bob
07:33 Thomas Toget og vennene hans
07:43 Lunar Jim
07:52 Kosebamsene
08:13 Hanas hjelpetelefon
08:24 Sjøsiden hotell
08:37 LazyTown
09:02 Winx Club
09:26 Lola & Virginia
09:38 Sølvvingen
10:00  Skippy
10:30  Bonanza
11:20  God morgen Norge - høydepunkter
12:20  Life as we know it
13:10  60 Minutes
14:00  TV-pastoren
14:30  TV 2 hjelper deg
15:00  Jakten på kjærligheten
16:00  Håndball: Før kampen
16:10  Håndball: Norge - Danmark 1.
omgang
16:50  Håndball: I pausen
17:00  Håndball: Norge - Danmark 2.
omgang
17:45  Håndball: Etter kampen
17:55  Mot i brøstet
18:30  Nyhetene
18:45  LørdagsMagasinet
19:10  Sportsnyhetene
19:20  Været
19:30  Skal vi danse - Finale!
21:00  Nyhetene
21:10  Været
21:15  Sportsnyhetene
21:35  Skal vi danse - resultater
22:05  God kveld Norge
22:40  Film: Love Song for Bobby Long
00:40  Ja, kjære
01:05  Film: Open Your Eyes
03:05  Sportsnyhetene    03:20  Været

GRINCHEN - JULEN ER
STJÅLET - FILM 
LLøørrddaagg  2244//1111  kkll  2211..3300

SESONGSTART 
- BRAT CAMP
MMaannddaagg  1199//1111  kkll  2200..3300

3300 S PA N I A P O S T E NTV GUIDE UKE 47

10 ÅR YNGRE
TTiirrssddaagg  2200//1111  kkll  2200..3300

SPANSK-NORSK
DEBATTFORUM

WWW.SPANIAGUIDEN.NO/FORUM

Erfaringer å dele med andre ?

? ? ? ??? Diskusjon,debatt,
meningsutvekslig tips og triks.

FFrreeddaagg  2233..  nnoovveemmbbeerr

06.25 Frokost-tv
09.30 Schrödingers katt 
09.55 Frokost-tv
12.00 NRK nyheter
12.15 Solens mat 
12.45 Columbo 
14.00 Gjensynet: Bjørn Wirkola
15.00 Orson og Olivia 
15.30 Øya 
16.00 VG-lista Topp 20
17.00 NRK nyheter
17.10 Oddasat - Nyheter på samisk
17.25 Newton 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Barne-tv
18.00 Charlie og Lola
18.15 Pippi Langstrømpe 
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.30 Norge rundt 
19.55 Beat for beat 
20.55 Nytt på nytt 
21.25 Grosvold
22.05 Detektimen: Dalziel og Pascoe 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Keno
23.20 Detektimen: Dalziel og Pascoe 
00.10 Rufus Wainwright hyller Judy Garland
01.00 Korte grøss: Klonet kriminalitet 
01.25 Country jukeboks med chat
04.00 Dansefot jukeboks

FFrreeddaagg  2233..  nnoovveemmbbeerr

06:00  TV 2 junior
06:25  God morgen Norge
09:30  Nyhetene
09:40  FrokostQuiz
10:05  TV 2 junior
10:10  Bare for moro skyld
10:15  God morgen Norge
12:10  Tabloid
12:40  Hotel Cæsar
13:10  Alle som en
13:35  Home and Away
14:00  Den syvende himmel
14:50  MacGyver
15:40  Home and Away
16:10  Waschera
16:35  Venner for livet
17:05  Scrubs
17:30  That '70s Show
18:00  Hotel Cæsar
18:30  Nyhetene og Sporten
18:50  Været
18:55  Fredag
19:30  Hotel Cæsar
20:00  Idol
21:00  Nyhetene    21:20  Været
21:25  Sportsnyhetene
21:40  Idol - resultater
22:10  Senkveld med Thomas og Harald
23:10  Golden Goal
23:40  Nyhetene og Sporten    23:55  Været
00:05  Film: The Shipping News
02:00  Rikets røst
02:55  Sportsnyhetene    03:10  Været

MMaannddaagg  1199..  nnoovveemmbbeerr

07.00  Interaktiv Frokost
10.30  GameOn
11.45  Lyst: bolig
12.15  Glamour
12.40  The Rachael Ray Show
13.40  Date My Mom
14.10  Grounded for Life
14.40  One Tree Hill
15.30  Degrassi: The Next Generation
16.00  Steg for steg
16.30  What I Like About You
17.00  Will & Grace
17.30  Lokale sendinger mandag / OSLO-TV
18.00  Aktuelt, Sporten og Været
18.15  Bymagasinet
18.30  Lokale sendinger mandag / OSLO-TV
19.00  America's Funniest Home Videos
19.30  America's Funniest Home Videos
20.00  SOS Hundehjelpen
20.30  Sesongstart: Brat Camp UK
21.30  Premiére: Norges Herligste
22.30  Aktuelt, Sporten og Været
22.50  The Closer
23.40  Lokale sendinger mandag / OSLO-TV
00.10  FBI Files
01.10  Body Count
02.00  Aktuelt, Sporten og Været
02.20  Body Count - Filmen fortsetter.
03.00  Mess-TV natt

LLøørrddaagg  2244..  nnoovveemmbbeerr

07.00  Interaktiv Frokost
10.25  GameOn
11.40  Slankekrigen
12.40  Cooper og gjengen
13.10  Hjemme alene
13.40  Mine beste år
14.10  Liv og røre
14.40  På hjemmebane
15.10  Eve
15.40  Fresh Prince i Bel Air
16.10  Fresh Prince i Bel Air
16.40  Twins
17.10  Extreme: Celebrity Yo-yo Dieters
18.00  Aktuelt, Sporten og Været
18.15  Uke-Aktuelt
18.30  Peking Express
19.30  Stjernenes bryllupsfest
20.30  The Graham Norton Show
21.30  Grinchen - Julen er stjålet
22.30  Aktuelt, Sporten og Været
22.50  Grinchen - Julen er stjålet Filmen forts.
23.45  Norges Herligste
00.45  Savnet
01.45  Aktuelt, Sporten og Været
02.05  Savnet - Filmen fortsetter.
03.20  Mess-TV natt



SSøønnddaagg  2255..  nnoovveemmbbeerr

07:00  TV 2 junior
07:00 Teletubbiene
07:24 Toppen sykehus
07:34 Lille Brunbjørn
07:37 Boblins
07:47 Nouky og venner
07:52 Blanche
07:58 Benjamin Bjørns hemmelige verden
08:20 Barbapappa
08:25 Bibi Blocksberg
08:52 Horseland
09:14 Pokemon
09:37 Duel Masters
10:00  Skippy
10:30  Bonanza
11:20  Melrose Place
12:10  Life as we know it
13:00  Pokerfjes
14:00  Før helgen
14:30  Idol
15:30  Idol - resultater
16:00  Skal vi danse
17:30  Skal vi danse - resultater
18:00  TV-pastoren
18:30  Nyhetene og Sporten
18:45  Været
18:55  Håndball: Før kampen
19:10  Håndball: Norge - Russland 1.
omgang

OOnnssddaagg  2211..  nnoovveemmbbeerr

06.25 Frokost-tv
09.30 Ut i naturen: Magasin 
09.55 Frokost-tv
12.00 NRK nyheter
12.15 En plass i livet 
12.45 Standpunkt
13.30 4·4·2: Bakrommet: Fotballmagasin
14.00 Urter: Timian 
14.20 Presidenten 
15.00 Baby Looney Tunes 
15.25 Thomas P. 
15.50 Absalons løyndom 
16.15 Kid Paddle 
16.30 Fabrikken
17.00 NRK nyheter
17.10 Oddasat - Nyheter på samisk
17.25 Typisk norsk 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Barne-tv
18.00 Nysgjerrige Nils
18.15 Karlson på taket 
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.30 Forbrukerinspektørene
19.55 Dyrisk 
20.25 Redaksjon EN
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21 
21.40 Vikinglotto
21.45 House 
22.30 Migrapolis: Oppgjørets time 
23.00 Kveldsnytt
23.20 Keno
23.25 Lydverket
00.00 The Wire 
00.55 Carnivále 
01.45 Du skal høre mye jukeboks
03.00 Jukeboks: Dansefot: Dansefot jukeboks

OOnnssddaagg  2211..  nnoovveemmbbeerr

06:00  TV 2 junior
06:25  God morgen Norge
09:30  Nyhetene
09:40  FrokostQuiz
10:05  TV 2 junior
10:10  Bare for moro skyld
10:15  God morgen Norge
12:10  Tabloid
12:40  Hotel Cæsar
13:10  Alle som en
13:35  Home and Away
14:00  Den syvende himmel
14:50  MacGyver
15:40  Home and Away
16:10  Waschera
16:35  Venner for livet
17:05  Scrubs
17:30  That '70s Show
18:00  Hotel Cæsar
18:30  Nyhetene og Sporten
18:50  Været
18:55  Tabloid
19:30  Hotel Cæsar
20:00  Før helgen
20:30  Kjetil og Kjartan Show
21:00  Nyhetene
21:20  Været
21:25  Sportsnyhetene
21:40  Holmgang
22:30  Californication
23:05  Mang slags kjærlighet
23:35  Nyhetene og Sporten
00:10  Været
00:20  60 Minutes
01:10  Angel
01:55  Criminal Minds
02:45  Sportsnyhetene
03:05  Været

TToorrssddaagg  2222..  nnoovveemmbbeerr

06.25 Frokost-tv
09.30 Forbrukerinspektørene
09.55 Frokost-tv
12.00 NRK nyheter
12.15 Migrapolis: Oppgjørets time 
12.45 Spekter: Er vi alene? 
13.40 'Allo, 'Allo! 
14.05 Vinbaronen 
14.50 Creature Comforts: Hvordan har vi det? 
15.00 Fabrikken
15.25 Guttegærne jenter 
15.50 Frosk til middag 
16.00 Absalons løyndom 
16.25 Kid Paddle 
16.35 Ninjaskolen 
17.00 NRK nyheter
17.10 Oddasat - Nyheter på samisk
17.25 Jan i naturen: Orkanen 
17.40 Mánáid-tv - Samisk barne-tv 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Barne-tv
18.00 Pipalina
18.05 Uhu
18.35 Magga og Lille-Bobs
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.30 Schrödingers katt 
19.55 Den syngende bydelen 
20.25 Redaksjon EN
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21 
21.30 Forbrytelsen 
22.30 Hjemme hos Bye & Rønning 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Keno
23.20 Urix
23.50 Columbo 
01.00 Moderne avhengighet 
01.30 Kulturnytt
01.40 Norsk på norsk jukeboks
03.00 Sport jukeboks

TToorrssddaagg  2222..  nnoovveemmbbeerr

06:00  TV 2 junior
06:25  God morgen Norge
09:30  Nyhetene
09:40  FrokostQuiz
10:05  TV 2 junior
10:10  Bare for moro skyld
10:15  God morgen Norge
12:10  Tabloid
12:40  Holmgang
13:35  Home and Away
14:00  Den syvende himmel
14:50  MacGyver
15:40  Home and Away
16:10  Waschera
16:35  Venner for livet
17:05  Scrubs
17:30  That '70s Show
18:00  Hotel Cæsar
18:30  Nyhetene og Sporten
18:50  Været
18:55  Tabloid
19:30  Hotel Cæsar
20:00  Hele historien: Kjendisbryllupene
20:30  TV 2 hjelper deg
21:00  Nyhetene
21:20  Været
21:25  Sportsnyhetene
21:40  Rikets røst
22:40  De syv dødssyndene
23:40  Nyhetene og Sporten
23:55  Været
00:05  Mord og mysterier
00:55  First Wave
01:45  First Wave
02:35  Sportsnyhetene
02:50  Været

TToorrssddaagg  2222..  nnoovveemmbbeerr

07.00  Interaktiv Frokost
10.30  GameOn
11.45  Lyst: bolig
12.15  Glamour
12.40  The Rachael Ray Show
13.40  Date My Mom
14.10  Grunded for Life
14.40  One Tree Hill
15.30  Degrassi: The Next Generation
16.00  Steg for steg
16.30  What I Like About You
17.00  Will & Grace
17.30  Lokale sendinger torsdag / OSLO-TV
18.00  Aktuelt, Sporten og Været
18.15  Bymagasinet
18.30  Lokale sendinger torsdag / OSLO-TV
19.00  America's Funniest Home Videos
19.30  America's Funniest Home Videos
20.00  SOS Hundehjelpen
20.30  Hus til salgs
21.30  Peking Express
22.30  Aktuelt, Sporten og Været
22.50  Alias
23.40  Lokale sendinger torsdag / OSLO-TV
00.10  Åndenes makt
01.10  How High
02.00  Aktuelt, Sporten og Været
02.20  How High - Filmen fortsetter.
03.10  Mess-TV natt

MANG SLAGS KJÆRLIGHET  
TTVV22  --  OOnnssddaagg  2211//1111  kkll  2233..0055

AFTER THE SUNSET - FILM
NNRRKK  --  SSøønnddaagg  2255//1111  kkll  2211..1155
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Fotokopi og fotoutskrift fra digitale kamera: 0,30€ pr stk.

Vi selger alt av minne og tilbehør for digitale kamera!

Fotoutstyr
Avda. del Albir
Albir
Tlf: 966 867 393

Fotoutskrift direkte 
fra digitalkamera !
Fotoutskrift direkte 
fra digitalkamera !

19:50  Håndball: I pausen
20:00  Håndball: Norge - Russland 2.
omgang
20:45  Håndball: Etter kampen
21:00  Nyhetene
21:20  Været
21:25  Sportsnyhetene
21:45  Himmel og hav
22:15  Seks som oss
22:45  Deadwood
23:45  God kveld Norge
00:20  OP7
01:10  I løvens hule
02:00  Sportsnyhetene
02:15  Været

SSøønnddaagg  2255..  nnoovveemmbbeerr

07.30 Stå opp!    07.30 Postmann Pat 
07.45 Mumfie     08.00 Ugler i mosen
08.20 Tigga og Togga   08.25 Magnus og
Myggen     08.40 Disneytimen
09.35 SvampeBob 
10.00 Mánáid-tv - Samisk barne-tv 
10.15 NRKs sportssøndag
10.30 V-cup langrenn: Stafett 4x5 km kv.
11.45 V-cup alpint: Høydep. utfor, menn
12.15 V-cup langrenn: Stafett 4x10 km
menn
15.00 MGP Nordic 2007
16.50 Dagmar, keiserinne av Russland 
17.30 Åpen himmel: Orgelmeditasjon
18.00 Barne-tv
18.00 Lunas lure plan 
18.30 Newton 
19.00 Søndagsrevyen 
19.45 Sportsrevyen
20.15 Kvitt eller dobbelt 
21.15 Film: After The Sunset 
22.50 Skal vi danse? 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Keno
23.20 Dokumentar: Vekkelsen 
00.10 Uka med Jon Stewart 
00.35 Larry Sanders-show 
01.00 Alfred Hitchcock presenterer 
01.25 Norsk på norsk jukeboks

SSøønnddaagg  2255..  nnoovveemmbbeerr

07.00  Interaktiv Frokost
10.15  GameOn
11.30  Slankekrigen
12.30  Cooper og gjengen
13.00  Hjemme alene
13.30  Mine beste år
14.00  Liv og røre
14.30  På hjemmebane
15.00  Eve
15.30  Fresh Prince i Bel Air
16.00  Fresh Prince i Bel Air
16.30  Twins
17.00  Fenomenet Beckham
18.00  Aktuelt, Sporten og Været
18.20  Metro
18.40  The War at Home
19.10  Veronica Mars
20.00  America's Funniest Home Videos
20.30 Gutten som ser uten øyne
21.30  Åndenes makt
22.30  Aktuelt, Sporten og Været
22.45  Norwegian Freeride Cup
23.15  Lokale sendinger / Sons & Daughters
23.45  Supernatural
00.35  Julenissens lille hjelper
01.35  Aktuelt, Sporten og Været
01.55 Julenissens lille hjelper - Filmen forts.
02.35  Mess-TV natt 

HELE HISTORIEN:
KJENDISBRYLLUPENE
TTVV  22  --  TToorrssddaagg  2222//1111  kkll  2200..0000

OOnnssddaagg  2211..  nnoovveemmbbeerr

07.00  Interaktiv Frokost
10.30  GameOn
11.45  Lyst: bolig
12.15  Glamour
12.40  The Rachael Ray Show
13.40  Date My Mom
14.10  Grunded for Life
14.40  One Tree Hill
15.30  Degrassi: The Next Generation
16.00  Steg for steg
16.30  What I Like About You
17.00  Will & Grace
17.30  Lokale sendinger onsdag / OSLO-TV
18.00  Aktuelt, Sporten og Været
18.15  Bymagasinet
18.30  Lokale sendinger onsdag / OSLO-TV
19.00  America's Funniest Home Videos
19.30  America's Funniest Home Videos
19.55  Kjendisenes dietter
20.45  Ghost Whisperer
21.40  CSI: N.Y.
22.30  Aktuelt, Sporten og Været
22.50  Special Victims Unit
23.40  Lokale sendinger onsdag / OSLO-TV
00.10  FBI Files
01.10  The Big Time
02.00  Aktuelt, Sporten og Været
02.20  The Big Time - Filmen fortsetter.
03.10  Mess-TV natt



Alicante   •   Benidorm   •   Murcia   •   Malaga   •   Torrevieja

Prisen gjelder for vinteren fra 01.11.07 ink. alle kostnader. Se vår webside for priser vår/sommer 2008.
Nøkler etc leveres ut ved eget kontor inne på flyplassen, bilene står parkert direkte på flyplassområdet.

Fri km, forsikring, IVA og veihjelp inkludert. Alle bilene har aircondtion, radio & cd etc.
Vi refunderer depositum for drivstoff så lenge bilen leveres med samme mengde som ved utlevering.

PRISGARANTI!!!
FINNER DU NOEN MEDLAVERE PRISER ENNOSS MATCHER VIPRISEN OG GIR  DEG“FINNERLØNN” !

PRISGARANTI!!!
FINNER DU NOEN MEDLAVERE PRISER ENNOSS MATCHER VIPRISEN OG GIR DEG“FINNERLØNN” !

Leiebil til lavpris
Billigst og enklest på internett

Chevrolet Matiz

3 Dører
Ford KA4

€108 7 dager
€199 14 dager
€410 30 dager

3 Dører
Ford Fiesta

€114 7 dager
€212 14 dager
€433 30 dager

Nissan Micra
Kia Picanto

5 Dører
Ford Fiesta

€117 7 dager
€229 14 dager
€447 30 dager

GRUPPE BGRUPPE A1GRUPPE A

GRUPPE EGRUPPE C GRUPPE D
5 Dører
Ford Focus

€138 7 dager
€270 14 dager
€524 30 dager

Peugeot 307
VW Golf

Kia Creed
€151 7 dager
€296 14 dager
€578 30 dager

5 Dører diesel
Ford Fiesta Trend

€126 7 dager
€245 14 dager
€478 30 dager

5 Dører diesel
Ford Focus TDCI

Mercedes A CDI

GRUPPE F4 GRUPPE IGRUPPE F2/F3
Stasjonsvogn
Ford Focus TDCI
Ford Focus

€156 7 dager
€304 14 dager
€594 30 dager

5 dører storbil
Ford CMAX Trend

€162 7 dager
€315 14 dager
€615 30 dager

Minibuss 9 seter
Mercedes Vito

€384 7 dager
€748 14 dager
€1646 30 dagerPeugeot 307HDI

Renault Megane DCI
Ford Transit

VW Transporter
VW Touran

På vegne av våre tusener brukere forhandler vi kontinuerlig med leverandører av leiebiler i Spania
for å oppnå de beste betingelser og den laveste pris. Vi gir kundeservice på Norsk,

før, etter og under leieforholdet på epost adressen: leiebil@spania.no

Ford Fusion

Ford Fusion

WWW.SPANIAGUIDEN.NO/LEIEBIL


